

مزایده مناقصه

انجمن جهانی فولاد گزارش داد

ایران بزرگ ترین تولید کننده فولاد خاورمیانه و آفریقا

انجمن جهانی فولاد در گزارشی از ایران به عنوان بزرگ ترین تولید کننده فولاد خاورمیانه و آفریقا نام برد. در گزارش انجمن جهانی فولاد آمده است: تولید فولاد خام ایران در اکتبر سال ۲۰۱۲ میلادی یک میلیون و ۱۶۶ هزار تن بود که این میزان نسبت به مدت مشابه ۲۰۱۱ میلادی رشد ۱۳/۸ درصدی داشته است. نرخ رشد تولید فولاد خام ایران نیز در ۱۰ ماه گذشته سال ۲۰۱۲ از سایر کشورهای...

صفحه ۲

شرط و شروط «فام» برای برگزاری مزایده فروش اموال مازاد بانکها

صفحه ۵

پایان مناقصات بخش تحت الارضی میدان آزادگان شمالی

صفحه ۵

پیمانکاران ضعیف پارس جنوبی بیکار می شوند

وزیر نفت از تنبیه، جریمه، کاهش کار و حتی برکناری پیمانکاران ضعیف شاغل در میدان پارس جنوبی خبر داد و گفت: با توسعه کامل پارس جنوبی، درآمد های سالانه گازی به ۴۰۰ میلیارد دلار افزایش می یابد. به گزارش مهر رستم قاسمی در جمع پیمانکاران صنعت نفت با بیان این که هم اکنون صنعت نفت و گاز ایران در شرایط تحریم های همه جانبه قرار گرفته است، گفت: تشویق مجریان و دست اندر کاران پروژه ها و طرح هایی که به پیشرفت مطلوب...

صفحه ۵

کوتاه از جهان

وقت آن رسیده که کشور مستقل فلسطین تشکیل شود



دبیر کل سازمان ملل و رییس تشکیلات خودگردان فلسطین در کنفرانس مشترک مطبوعاتی در رام... بر پایان یافتن هرچه سریع تر درگیری ها در غزه تأکید کرده و حفاظت از جان غیرنظامیان را خواستار شدند. به گزارش ایسنا به نقل از شبکه اسکای نیوز عربی، بان کی مون، دبیر کل

سازمان ملل که برای مذاکره با مقام های تشکیلات خودگردان فلسطین به رام... سفر کرده چهارشنبه در کنفرانس مطبوعاتی مشترک با محمود عباس، رییس تشکیلات خودگردان فلسطین بر ضرورت خاتمه هرچه سریع تر درگیری ها در غزه تأکید کرد. بان کی مون گفت: وضعیت انسانی در غزه و هم چنین در اسرائیل نگران کننده است و ما با مقام های اسرائیلی نیز در خصوص ضرورت پایان درگیری ها از سنوی دو طرف مذاکره کردیم. وی با تشکر از تلاش های محمود عباس برای محقق کردن صلح در خاورمیانه گفت: الان وقت آن رسیده که کشور مستقل فلسطین به گونه ای که خواسته های ملت فلسطین را برآورده کند تشکیل شود و این کشور در کنار اسرائیل به حیات خود ادامه دهد. در همین حال، شورای امنیت به دلیل مخالفت واشنگتن نتوانست قطعنامه ای در زمینه آتش بس فوری میان فلسطین و رژیم صهیونیستی صادر کند. در حالی که شورای امنیت رایزنی های خود را در پشت درهای بسته در خصوص خاورمیانه به پایان رساند که در خصوص پیش نویس قطعنامه مراهش یا پیش نویس قطعنامه روسیه در خصوص اوضاع غزه به توافقی دست نیافت.

سوریه در حال تبدیل شدن به سومالی است

فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب، با ابراز نگرانی از وضعیت سوریه به اعلام کرد: سوریه در حال تبدیل شدن به کشوری شکست خورده شبیه سومالی است. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رویترز، اخضر الابراهیمی، فرستاده مشترک سازمان ملل و اتحادیه عرب به سوریه روز سه شنبه با هدف مذاکره با مقام های مصری و مسؤولان اتحادیه عرب وارد قاهره شد. وی در مصاحبه با شبکه اسکای نیوز عربی عنوان داشت: سوریه در حال حاضر با خطر تبدیل شدن به کشوری شکست خورده شبیه به سومالی مواجه است. خطری که امروز سوریه با آن مواجه است چیزی است که هیچ کس آن را نمی خواهد و به نفع هیچ کس نیست. الابراهیمی افزود: اوضاع سوریه روز به روز از بد به بدتری می رود و وضعیت این کشور به سرعت در حال پیچیده تر شدن است.

مرکز همایش های مجموعه ورزشی انقلاب



این مرکز با محیطی دلپذیر و با استفاده از آخرین سیستم های پیشرفته صوتی، تصویری و نورپردازی

میزبان برگزاری همایش ها، کلاس های آموزشی و پذیرایی از مهمانان شمالی باشد.

۴۰-۱۶۳۳۳۷۱۶۲۲۲



معاون وزیر بهداشت

بیمارستان ها حتی در صورت ضرورتی باید باز باشند

معاون وزیر بهداشت اعلام کرد: با توجه به مشکلات اقتصادی، مراجعه مردم به بیمارستان های دولتی افزایش یافته و بیمارستان ها و مراکز درمانی حتی در صورت ضرورتی هم حق تعطیل کردن را ندارند و باید به ارایه...



مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از بسیجیان سراسر کشور خطاب به نمایندگان مجلس

طرح سؤال از رئیس جمهور متوقف شود

حضرت آیتا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در جمع صدها نفر از فعالان طرح شجره طیبه «صالحین»، بسیج را از معجزات انقلاب اسلامی دانستند و با اشاره...



۸

بخش خصوصی در حوزه تصمیم گیری هیچ جایی ندارد؟!!

صفحه ۵



با انتشار بیانیه ای و بالیک به رهبری صورت گرفت

انصراف نمایندگان از طرح سؤال

صفحه ۲

تأثیر بر آنت از فتنه در تأیید صلاحیت



سخنگوی شورای نگهبان بازبینی اصل ۱۱۵ قانون اساسی برای تطبیق شرایط و مصادیق نامزدی در انتخابات ریاست جمهوری را از اقدامات این شوراهای افزایش سلامت انتخابات بعد از بیانات رهبر انقلاب برشمرد و خبر داد که در بررسی صلاحیت اعلام برائت از فتنه می تواند موجب باشد برای رفع بخشی از اتهامات. به گزارش مهر، عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان در حاشیه بازدید از خبرگزاری مهر اظهار داشت: برای محدود کردن ثبت نام کاندیدایها

متقاضی برای انتخابات ریاست جمهوری باید وارد شکل حزبی شویم. ممکن است افرادی باشند که شرایط حداقلی را به قول مجلس نداشته باشند اما مصداق رجل سیاسی و مذهبی باشند حالا چه باید کرد؟ در این جا ما مجبوریم طبق قانون عمل کنیم و این یعنی محدودیت اختیارات شورای نگهبان. سخنگوی شورای نگهبان تأکید کرد: باید این گونه اقداماتی که الان در حال بررسی در مجلس است این مسأله حل نمی شود. البته ممکن است این دوره شما تنفسی داشته باشید و افراد کمتری مراجعه کنند.

با آتش بس موافقیم اما به نفع غزه



فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی گفت که موشک های «فجر ۵» از ایران به غزه ترهفته ولی «فن آوری» آن منتقل شده است. به گزارش ایسنا، سردار سرلشکر محمدعلی جعفری در حاشیه نمایشگاه دستاوردها و عملکرد ۳ ساله بسیج که در سازمان بسیج مستضعفین برگزار شده بود، در جمع خبرنگاران در پاسخ به پرسشی مبنی بر این که «آیا موشک های شلیک شده توسط حماس متعلق به ایران است؟»، افزود: ما به همه مسلمانان برای ایستادگی در مقابل استکبار کیم تکنولوژیک و فن آوری می کنیم تجربیات خود را برای دفاع از مردمانشان به آنان منتقل می کنیم. وی افزود: غزه هم اکنون در محاصره است، بنابراین نمی توانیم به آن ها کمک کنیم و موشک های فجر ۵ نه از این که از ایران رفته باشد، بلکه فن آوری آن منتقل شده و هم اکنون به سرعت در حال تولید است. فرمانده کل سپاه در پاسخ به پرسش دیگری درباره این که مقامات رژیم صهیونیستی اعلام کرده اند که ایران مخالف آتش بس در غزه است، گفت: این سخن اشتباه است و ما خواهان برقراری آتش بس هستیم اما به نفع مردم غزه.

مقام معظم رهبری در دیدار جمعی از بسیجیان سراسر کشور خطاب به نمایندگان مجلس

طرح سؤال از رئیس جمهور متوقف شود

لیک و کلای ملت به ندای رهبری

نمایندگان ملت در قبال مسایل کشور دانستند و افزودند: مسؤولان اجرایی نیز با اعتماد به نفس و شجاعت برای توضیح و پاسخ اعلام آمادگی کرده اند. رهبر انقلاب افزودند: اقدام قوه مقننه در عمل به وظیفه و نیز اعتقاد قوه مجریه به صحت و صداقت اقدامات خود، امتحان خوبی برای دو قوه بود اما معتمد این حرکت تا همین جا کافی است و دیگر ادامه نیابد. ایشان افزودند: مردم هم با بصیرتند و تشخیص می دهند که ادامه این کار، همان چیزی است که دشمن می خواهد. حضرت آیتا... خامنه ای با اشاره به نیاز کامل کشور به آرامش خاطر نشان کردند: ممکن است عده ای از دو طرف تحت تأثیر احساسات و با استفاده از وسائل تبلیغ از جمله روزنامه ها و پایگاه های اینترنتی فضا را شلوغ کنند در حالی که همه مسؤولان برای عمل به وظایفشان نیاز به آرامش دارند و مردم نیز خواستار آرامش هستند و ادامه نیافتن این مسأله نشان خواهد داد که قوای مقننه و مجریه بیش از هر چیز به وحدت و آرامش احترام می گذارند.

لیک و کلای ملت به ندای رهبری

نمایندگان سؤال کننده از رئیس جمهور با انتشار بیانیه ای، انصراف خود را از سؤال از رئیس جمهور اعلام کردند. به گزارش ایسنا، عوض حیدرپور نماینده نمایندگان سؤال کننده از رئیس جمهور در جمع خبرنگاران، بیانیه انصراف سؤال کنندگان از رئیس جمهور را قرائت کرد. متن بیانیه انصراف سؤال کنندگان به گفته عوض حیدرپور به شرح زیر است: بسمه تعالی - همیشه رهنمودهای رهبری و فرامین ایشان نصب ایمن و فصل الخطاب برای نمایندگان بوده است، با لیک به ایشان، نمایندگان سؤال کننده مراتب انصراف خود را از ادامه طرح سؤال اعلام می نمایند. به گفته حیدرپور این بیانیه به امضای کلیه نمایندگان رسیده است.

کردند: جنایات صهیونیستها در غزه هم چنین ماهیت دشمنان جهان اسلام و ماهیت مدعیان جمهوری اسلامی در مجمع بین المللی، را به خوبی آشکار کرد. حضرت آیتا... خامنه ای با انتقاد شدید از حمایت واضح سردمداران نظام استکبار از جنایات صهیونیستها خاطر نشان کردند: امریکا، انگلیس و فرانسه به رژیم سنگدل و بی رحم صهیونیستی حتی یک اتم نکرند و با حمایت و تشویق و تقویت این جنایتکاران، نشان دادند که دشمنان خشن و منفور امت اسلام چقدر از اخلاق و انسانیت به دورند. رهبر معظم انقلاب با اشاره به دستچاگی رژیم صهیونیستی برای آتش بس خاطر نشان کردند: کسانی که خیانت و دمنششی را آغاز کردند ضربات بیش تری نیز دریافت کردند به شکلی که اکنون برای آتش بس، از جمع کوچک مردم نوار غزه، دست پاچه شده اند.

حضرت آیتا... خامنه ای افزایش قدرت مادی و معنوی و دفاع جانانه و مقتدرانه در مقابل دشمنان اسلام را پیام حوادث غزه برای امت اسلامی خواندند و افزودند: ماجرای غزه نشان داد که برای غلبه بر توطئه ها، خیانت ها و نامردی ها هیچ راهی جز دفاع مقتدرانه نیست. رهبر انقلاب با تحلیل از وحدت و همدلی ملت، به پاسخ مثبت سران ۳ قوه به دعوت ایشان برای همدلی اشاره کردند و افزودند: از پاسخ مثبت و بازرس مسؤولان قوا و تأکید آنان بر وحدت در عین برخی اختلاف نظرها و سلیقه ها، تشکر می کنم و لازم است این حرکت خوب با مراقبت در اظهار نظرها و اقدامات، استمرار یابد. ایشان در همین بحث به موضوع سؤال مجلس از رئیس جمهور پرداختند و خاطر نشان کردند: این حرکت تاکنون از دو جنبه قابل تحسین و تمجید است. رهبر انقلاب در تشریح این ابعاد مثبت، سؤال از رئیس جمهور و سایر مسؤولان اجرایی را نشان دهنده احساس مسؤولیت

حضرت آیتا... خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی، در جمع صدها نفر از فعالان طرح شجره طیبه «صالحین»، بسیج را از معجزات انقلاب اسلامی دانستند و با اشاره به نیاز مستمر کشور، ملت، انقلاب و تاریخ به بسیج، بر ارتقای کیفی فعالیت های این نهاد تأکید کردند.

به گزارش «مناقصه مزایده» به نقل از پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، ایشان در بخشی از بیانات خود در این دیدار اظهار کردند: طرح سؤال از رئیس جمهور تا اینجا کار مثبتی بود، هم نشان دهنده احساس مسؤولیت مجلس و هم آمادگی مسؤولان دولتی برای پاسخگویی است اما ادامه این کار آن چیزی است که دشمن می خواهد.

حضرت آیتا... خامنه ای تأکید کردند: از نمایندگان محترم تقاضا می کنیم از اینجا به بعد ادامه ندهند. ایشان در ادامه، به مسأله غزه اشاره کردند و افزودند: رفتار کشورهای اسلامی در قضا به غزه مناسب نبود. آن هایی که داعیه دنیای اسلام را دارند در این مواقع باید خود را نشان دهند.

حضرت آیتا... خامنه ای بخش مهمی از سخنانشان در این دیدار را به حوادث هفته اخیر نوار غزه اختصاص دادند و تأکید کردند: وحشی گری های صهیونیستها در حمله به مردم بی گناه و غیرنظامی غزه، باید وجدان دنیای اسلام را تکان دهد و حرکت عظیم ملت های مسلمان روح تازه ای پیدا کند.

ایشان در تبیین ابعاد حرکت رژیم صهیونیستی در حمله به غزه افزودند: سببیت سنگت اور سردمداران رژیم اشغالگر در حمله به غزه نشان داد این عناصر کاملاً وحشی، هیچ بویی از انسانیت نبرده اند. رهبر انقلاب خاطر نشان





نظرسنجار

مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی بررسی کرد

بدهی اروپا و آثار آن بر اقتصاد ایران



پدیرش یورو دسترسی آسان و ارزان به منابع بین‌المللی را برای کشورهای بحران زده به وجود آورد و این شرایط باعث شد کشورهای حوزه یورو رشد‌های بالایی را تجربه کنند، البته این پیشرفت با تغییرات ساختاری در این کشورها همراه بوده‌کاهش قدرت رقابت پذیری، رشد بخش‌های غیرقابل تجارت، افزایش بدهی‌های خارجی و... ولی رکورد اقتصادی ۲۰۰۹ از دو مسیر، روندهای گذشته را در این کشورها تغییر داد. به گزارش «مناقصه‌مازیده» به نقل از روابط عمومی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی، دفتر مطالعات برنامه و بودجه این مرکز ضمن بیان این مطلب که بحران بدهی کشورهای آسیایا، ایتالیا، ایرلند، برتغال و یونان ناشی از سطح بالای بدهی‌ها و کاهش توان پرداخت این کشورهاست، اعلام کرده‌است که دلایل متعددی اعم از داخلی و بین‌المللی را می‌توان برای بحران در کشورهای بحران زده نام برد. در این گزارش تأکید شده‌است که پدیرش یورو فصل مشترک میان همه این دلایل است چرا که پدیرش یورو امکان سیاست‌گذاری پولی را از دولت‌های حوزه یورو گرفته‌است. همچنین سیاست پولی که توسط بانک مرکزی اروپا اعمال می‌شود نمی‌تواند منافع همه کشورهای را تأمین کند. پدیرش یورو دسترسی آسان و ارزان به منابع بین‌المللی را برای کشورهای بحران زده به وجود آورد و این شرایط باعث شد کشورهای حوزه یورو رشد‌های بالایی را تجربه کنند، البته این پیشرفت با تغییرات ساختاری در این کشورها همراه بوده‌کاهش قدرت رقابت پذیری، رشد بخش‌های غیرقابل تجارت، افزایش بدهی‌های خارجی و... ولی رکورد اقتصادی ۲۰۰۹ از دو مسیر، روندهای گذشته را در این کشورها تغییر داد. در نخستین مرحله دسترسی به منابع بین‌المللی سخت‌تر شد و دوم، رکود اقتصادی کشورهای جهان را فرا گرفت و اقتصادهایی که به شدت به منابع خارجی وابستگی پیدا کرده بودند، بیش‌ترین زیان را تجربه کردند. رکود اقتصادی امکان جمع‌آوری منابع را برای پرداخت بدهی‌ها نمی‌داد و فروش بدهی‌های جدید نیز مانند قبل ارزان نبود. بنابراین، این کشورها با وضعیت مالی بی‌ثباتی مواجه شدند. گزارش مذکور در ادامه می‌افزاید وضعیت این کشورهای باعث شد رتبه اعتباری آن‌ها در بازارهای مالی کاهش یابد. حتی برخی بانک‌ها که پیش‌تر خریدار بدهی آن‌ها بودند نیز با کاهش رتبه اعتباری خود مواجه شدند. بنابراین آشننگی در بازارهای مالی به وجود آمد.

عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس، با تأکيد بر اين که بودجه ورزش بايد در اولويت قرار گيرد، گفت: در صورتي که اعتبارات براساس توانمندی و ميزان فعاليت حيات‌ها اختصاص يابد، می‌توانيم در آینده شاهد شکوفايی و موفقیت‌های بیش‌تر آن‌ها باشیم. محمد حسن‌نژاد افزود: چنانچه بخواهيم فعاليت‌های ورزشی را در شهرستان‌های مختلف بسط و توسعه دهيم، بايد نسبت به تأمین بودجه اهتمام شود. به گزارش خانه ملت نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: بايد در جهت تسريع پروژه‌های ورزشی تمام عمرانی ورزش گام برداشته شود تا در آینده نزدیک شاهد تحول عظيم ورزشی در تمام نقاط کشور باشيم. وی تصريح کرد: حمايت از تيم‌های شهري استانی در تمام رده‌های ورزشی موجب می‌شود که انگيزه جوانان برای حضور در تيم ملی افزایش يابد و در نتيجه سرمايه‌های ملی که همان نوجوانان اين مرزوبوم هستند، می‌توانند در آینده برای کشورمان جایگاهی ممتاز در آسياب‌ها بزنند.

عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس

سن خودروهای فرسوده به اندازه عمر ایران خودرواست



عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس، با تأکيد بر اين که بودجه ورزش بايد در اولويت قرار گيرد، گفت: در صورتي که اعتبارات براساس توانمندی و ميزان فعاليت حيات‌ها اختصاص يابد، می‌توانيم در آینده شاهد شکوفايی و موفقیت‌های بیش‌تر آن‌ها باشیم. محمد حسن‌نژاد افزود: چنانچه بخواهيم فعاليت‌های ورزشی را در شهرستان‌های مختلف بسط و توسعه دهيم، بايد نسبت به تأمین بودجه اهتمام شود. به گزارش خانه ملت نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: بايد در جهت تسريع پروژه‌های ورزشی تمام عمرانی ورزش گام برداشته شود تا در آینده نزدیک شاهد تحول عظيم ورزشی در تمام نقاط کشور باشيم. وی تصريح کرد: حمايت از تيم‌های شهري استانی در تمام رده‌های ورزشی موجب می‌شود که انگيزه جوانان برای حضور در تيم ملی افزایش يابد و در نتيجه سرمايه‌های ملی که همان نوجوانان اين مرزوبوم هستند، می‌توانند در آینده برای کشورمان جایگاهی ممتاز در آسياب‌ها بزنند.

عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس

بدون شک اقتصاد کشور به میزان دو برابر متحمل هزینه شده و آلودگی محیط‌زیست نیز دو برابر آسیب خواهد دید. به گزارش خانه ملت این نماینده مردم در مجلس نهم، با تأکید بر این که سوخت خودروهای فرسوده منجر به افزایش مصرف بنزین می‌شود، متذکر شد: به‌طور حتم بازسازی ناوگان خودروهای فرسوده، نمرات متعدد اقتصادی و زیست محیطی به همراه خواهد داشت.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

نفت به صورت سلف در بازار بورس به مردم فروخته شود



عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس درباره منابع جایگزین نفت برای تنظیم بودجه ۹۲ گفت: می‌توان نفت را به‌صورت سلف در بازار بورس به مردم فروخت و درآوردی سلف بدهی بودجه تأمین شود. احمد امیرآبادی فراهانی افزود: می‌توان بخشی از پروژه‌ها را هم با درآمدهای مالیاتی پیشبرد و جلوی فرامالیاتی را گرفت.

به گزارش خانه ملت نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی درباره سیاست تک‌نرخ شدن ارز و این که چه نرخی باشد اظهار داشت: در وضعیت فعلی اقتصاد که در شرایط عدم ثبات در اقتصاد به سر می‌بریم ارز دو نرخ باشد بهتر است.

که همان نرخ بازار است و براساس عرضه و تقاضا تعیین می‌شود. این عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس در ادامه اظهار داشت: در صورتی که بودجه برای تنظیم بودجه ۹۲ گفت: می‌توان نفت را به‌صورت سلف در بازار بورس به مردم فروخت و درآوردی سلف بدهی بودجه تأمین شود. احمد امیرآبادی فراهانی افزود: می‌توان بخشی از پروژه‌ها را هم با درآمدهای مالیاتی پیشبرد و جلوی فرامالیاتی را گرفت.

تربییون

صهیونیست‌ها شکست در جنگ دوم غزه را پذیرفته‌اند



رییس کمیسیون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس نهم با بیان این که رژیم صهیونیستی در جنگ دوم با غزه شکست پذیرفته‌است، گفت: اخبار ضد و نقیض از پدیرش آتش‌بس از سوی صهیونیست‌ها فرار رویه‌جویی تل‌آویو است. علل‌الدین برجوردی با اشاره به اخبار ضد و نقیض آتش‌بس احتمالی این غزه و اسرائیل اظهار داشت: صهیونیست‌ها دومین شکست خود بعد از جنگ ۲۲ روزه را در جنگ با غزه پذیرفته‌اند. به گزارش خانه ملت نماینده مردم برجوردی در مجلس شورای اسلامی به سفر دبیر کل سازمان ملل به قاهره اشاره کرد و با بیان این که به نظر می‌رسد سفر بان کی مون به مصر به درخواست رژیم صهیونیستی انجام شده‌است، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در ابتدا تصور می‌کرد که در مدت زمان کوتاهی قادر به عملی کردن خواسته‌های خود در غزه است، اما با مقاومت مردم فلسطین اکنون در صرافت افتاده تا با مینجی‌گری سازمان ملل از باتلاقی که در آن گرفتار شده‌است، نجات پیدا کند. وی با بیان این که سفر بان کی مون به قاهره به منظور تلاش برای آتش‌بس بین غزه و صهیونیست‌ها تا آخرین انجام گرفته‌است، گفت: متأسفانه سازمان ملل با گذشت ۱۰ روز از کشتار مردمی دفاع غزه به دنبال برقراری آتش‌بس است و این وضعیت نشان از بی‌تقوای سازمان‌های بین‌المللی در قبال کشتار مردمی دفاع از رقصی نقاط جهان دارد.



نماینده مردم لنگرود در مجلس در نوسازی ناوگان تاکسیرانی از برنامه توسعه عقب هستیم

عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس، با تأکيد بر اين که بودجه ورزش بايد در اولويت قرار گيرد، گفت: در صورتي که اعتبارات براساس توانمندی و ميزان فعاليت حيات‌ها اختصاص يابد، می‌توانيم در آینده شاهد شکوفايی و موفقیت‌های بیش‌تر آن‌ها باشیم. محمد حسن‌نژاد افزود: چنانچه بخواهيم فعاليت‌های ورزشی را در شهرستان‌های مختلف بسط و توسعه دهيم، بايد نسبت به تأمین بودجه اهتمام شود. به گزارش خانه ملت نماینده مردم مرند و جلفا در مجلس شورای اسلامی، ادامه داد: بايد در جهت تسريع پروژه‌های ورزشی تمام عمرانی ورزش گام برداشته شود تا در آینده نزدیک شاهد تحول عظيم ورزشی در تمام نقاط کشور باشيم. وی تصريح کرد: حمايت از تيم‌های شهري استانی در تمام رده‌های ورزشی موجب می‌شود که انگيزه جوانان برای حضور در تيم ملی افزایش يابد و در نتيجه سرمايه‌های ملی که همان نوجوانان اين مرزوبوم هستند، می‌توانند در آینده برای کشورمان جایگاهی ممتاز در آسياب‌ها بزنند.

عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس

سن خودروهای فرسوده به اندازه عمر ایران خودرواست

وی، تأمین امنیت راه و دیگر ضرورت‌های خروج تاکسی‌های فرسوده از ناوگان حمل و نقل عمومی خواند و تصریح کرد: متأسفانه خودروهای فرسوده از ایمنی لازم برخوردار نبوده و به جهت استهلاک، همواره خطراتی از جمله تصادف یا سخرانی آن‌ها را تهدید می‌کند. ندیمی با یادآوری این که خروج تاکسی‌های فرسوده به کاهش حجم ترافیک کمک می‌کند، افزود: باید جایگزین مناسبی برای تاکسی‌های فرسوده در نظر گرفته شود تا از مصرف سوخت مناسب و ضریب ایمنی قابل قبول برخوردار باشد. عضو هیأت ریسه فرانسویون مدیریتی شهري و روستايي مجلس شورای اسلامی، گفت: تاکنون عملکرد مطلوبی در بازسازی ناوگان تاکسی‌های فرسوده صورت نگرفته و این مهم با کندی پیش رفته‌است، به گونه‌ای که می‌توان گفت هم‌اکنون در کشور عمر خودروهای فرسوده به اندازه طول عمر ایران خودرو است.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس

نفت به صورت سلف در بازار بورس به مردم فروخته شود

وضعیت مناسب است نرخ ارز تک‌نرخ شده و در بورس تعیین شود. امیرآبادی فراهانی با اشاره به ناهماهنگی بازار مرغ که چندی پیش شاهد آن بودیم گفت: سیردن نظارت به اصناف کاردرستی نیست چرا که بازرسان اصناف هم بعضاً افرادی از خود دولت هستند. نماینده مردم قم در مجلس نرخ مناسب دلار را نرخی بین ۲ هزار تا ۲۵۰۰ تومان دانست و اظهار داشت: متأسفانه تصمیمات خلق‌الساعه، مشکلات اقتصادی را در کاهش ارزش پول ملی مؤثر است و جای تأسف است که ارزش پول ملی کشورهای جهان سوم چند برابر پول کشور ما است. عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس سلف فروشی نفت در بازار بورس به مردم می‌تواند روش خوبی برای تأمین درآمدهای بودجه باشد.

اهل بهارستان

تابع حکم حکومتی رهبری برای انصراف از سؤال از رییس جمهور هستیم



یک عضو فرانسویون امنیت‌ملی و سیاست‌خارجی مجلس نهم با بیان این که رژیم صهیونیستی در جنگ دوم با غزه شکست پذیرفته‌است، گفت: اخبار ضد و نقیض از پدیرش آتش‌بس از سوی صهیونیست‌ها فرار رویه‌جویی تل‌آویو است. علل‌الدین برجوردی با اشاره به اخبار ضد و نقیض آتش‌بس احتمالی این غزه و اسرائیل اظهار داشت: صهیونیست‌ها دومین شکست خود بعد از جنگ ۲۲ روزه را در جنگ با غزه پذیرفته‌اند. به گزارش خانه ملت نماینده مردم برجوردی در مجلس شورای اسلامی به سفر دبیر کل سازمان ملل به قاهره اشاره کرد و با بیان این که به نظر می‌رسد سفر بان کی مون به مصر به درخواست رژیم صهیونیستی انجام شده‌است، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی در ابتدا تصور می‌کرد که در مدت زمان کوتاهی قادر به عملی کردن خواسته‌های خود در غزه است، اما با مقاومت مردم فلسطین اکنون در صرافت افتاده تا با مینجی‌گری سازمان ملل از باتلاقی که در آن گرفتار شده‌است، نجات پیدا کند. وی با بیان این که سفر بان کی مون به قاهره به منظور تلاش برای آتش‌بس بین غزه و صهیونیست‌ها تا آخرین انجام گرفته‌است، گفت: متأسفانه سازمان ملل با گذشت ۱۰ روز از کشتار مردمی دفاع غزه به دنبال برقراری آتش‌بس است و این وضعیت نشان از بی‌تقوای سازمان‌های بین‌المللی در قبال کشتار مردمی دفاع از رقصی نقاط جهان دارد.

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس



عضو کمیسیون برنامه و بودجه نمایندگان پیرو ولایت هستیم

عضو کمیسیون برنامه و بودجه مجلس با یادآوری سخنان رهبر معظم انقلاب در جمع بسیجیان، تصریح کرد: نمایندگان به ندای رهبری لبیک گفتند. جعفر قادری درباره توقف طرح سؤال از رییس جمهور، گفت: نمایندگان ملت به نقطه نظرات و دیدگاه‌های رهبر معظم انقلاب توجه دارند. به گزارش خانه ملت نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی افزود: رهبر معظم انقلاب در جلسه‌ای که با عضو کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: رهبر معظم انقلاب از جایگاه و نقش مجلس و استقلال عملی که داشته تقدیر کردند و پیگیری مجلس برای مطالبات مردم را حائز اهمیت دانستند، اما امر ولایتی معظم له بر اساس مصالحی بود که نمایندگان نیز باافاصله به ندای رهبری لبیک گفتند.

دیپلماتیک

با انتشار بیانیتهای و بالیک، رهبری صورت گرفت

انصراف نمایندگان از طرح سؤال



نمایندگان سؤال کننده از رییس جمهور با انتشار بیانیتهای، انصراف خود را از سؤال از رییس جمهور اعلام کردند. عوض حیدرپور نماینده نمایندگان سؤال کننده از رییس جمهور در جمع خبرنگاران، بیانیته انصراف سؤال کنندگان از رییس جمهور را قرائت کرد. به گزارش ایستادن بیانیته انصراف سؤال کنندگان به گفته عوض حیدرپور به شرح زیر است:

بسمه تعالی

همیشه رهنمودهای رهبری و فرامین ایشان نصب العین و فصل الخطاب برای نمایندگان بوده است، با لبیک به ایشان، نمایندگان سؤال کننده مراتب انصراف خود را از ادامه طرح سؤال اعلام می‌نمایند. به گفته حیدرپور این بیانیته به امضای کلیه نمایندگان رسیده است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

دور زدن تحریم‌ها بدون تحویل به موقع بودجه ممکن نیست



عضو کمیسیون اقتصادی مجلس ارایه به موقع لایحه بودجه را نقطه انکابی برای توسعه و تقویت اقتصاد مقاومتی اعلام و تأکید کرد: اگر لایحه بودجه سنواتی به موقع به مجلس می‌آمد راهکار مناسبی برای این بود که دولت با اتکا به اقتصاد مقاومتی بتواند در مقابل تحریم‌ها ایستادگی کرده و آن‌ها را دور بزند اما متأسفانه تأخیر در ارایه لایحه بودجه تمامی این فرصت‌ها را از بین می‌برد. عبدالکریم رحیمی گفت: تأخیر در ارایه بودجه سنواتی به مجلس شورای اسلامی از جانب دولت دهم به‌صورت یک عادت شده و این مسأله در سال‌های اخیر تکرار شده‌است. نماینده مردم مینودشت، گالیکش، کلاله و مراوه تپه در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: ارایه بودجه سنواتی در زمان مقرر شده در قانون اهمیت زیادی دارد چرا که تحویل به موقع بودجه باعث می‌شود تا مجلس زمان کافی برای کار کارشناسی بسر روی بودجه داشته و بتواند نظرات کارشناسی خود را در بودجه اعمال کند. رحیمی با انتقاد از تأخیر در ارایه لایحه بودجه سنواتی در سال‌های گذشته گفت: امسال نیز با روندی که تا به امروز از جانب دولت طی شده‌است، این‌طور به نظر می‌رسد که لایحه بودجه به موقع نرسد. وی افزود: هنوز تخصیص اعتبارات بودجه‌های عمرانی سال ۹۱ محقق نشده و با وجود فرارسیدن فصل سرما بسیاری از پروژه‌های عمرانی به دلیل کمبود اعتبار نیمه‌کاره مانده‌است. این نماینده مجلس نهم تأخیر در ارایه لایحه بودجه را عامل مهمی در ایجاد بی‌نظمی اقتصادی توصیف و تصریح کرد: لایحه بودجه اگر به موقع بیاید راهکار مناسبی برای دور زدن تحریم‌ها می‌شود اما متأسفانه دولت در این خصوص بی‌توجهی می‌کند. وی ادامه داد: تحویل به موقع بودجه باعث ایجاد برنامه‌ریزی مناسب برای خود دولت و بخش خصوصی می‌شود و از این حیث امکان تنظیم راهبرد برای خنثی کردن تحریم‌ها فراهم می‌شود. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی ارایه به موقع لایحه بودجه را نقطه انکابی برای توسعه و تقویت اقتصاد مقاومتی اعلام و تأکید کرد: اگر لایحه بودجه سنواتی به موقع به مجلس می‌آمد راهکار مناسبی برای این بود که دولت با اتکا به اقتصاد مقاومتی بتواند در مقابل تحریم‌ها ایستادگی کرده و آن‌ها را دور بزند اما متأسفانه تأخیر در ارایه لایحه بودجه تمامی این فرصت‌ها را از بین می‌برد.

رییس کمیسیون اقتصادی مجلس

هنوز انتظارات اصلی از مرکز مبادلات ارزی محقق نشده است



رییس کمیسیون اقتصادی مجلس با تأکید بر این که انتظارات اصلی از مرکز مبادلات ارزی هنوز محقق نشده‌است، افزود: وجود مرکز مبادلات ارزی از نبود آن بهتر است چرا که هنوز کارکرد این مرکز نتوانسته‌است انتظارات اصلی که از آن در این شرایط می‌رفت را محقق کند. از سزلان فتحی‌پور گفت: راهاندازی مرکز مبادلات ارزی اقدام مناسب و خوبی بود و در کل باید تأکید کرد که بودن و فعالیت این مرکز از نبود آن بهتر است. نماینده مردم کلبر، خداآفرین و آیش احمد در مجلس شورای اسلامی در ادامه این مطلب افزود: عملکرد اتاق مبادلات ارزی تاکنون مثبت بوده، اما نمی‌توان گفت که به آنچه که این مرکز انتظار داشتیم و با نفعاتی که باید این مرکز در مدیریت بازار ارز به آن می‌رسید، دست پیدا کرده‌ایم. فتحی‌پور با تأکید بر این که انتظارات اصلی از مرکز مبادلات ارزی هنوز محقق نشده‌است، افزود: وجود مرکز مبادلات ارزی از نبود آن بهتر است اما هنوز کارکرد این مرکز نتوانسته‌است انتظارات اصلی که از آن در این شرایط می‌رفت را محقق کند. وی هم چنین در خصوص لزوم تحویل به موقع بودجه به مجلس شورای اسلامی هر سال از حق قانونی خود مبنی بر مطالعه با دقت بودجه سنواتی و اعمال کار کارشناسی بروی آن باز می‌ماند به این علت که دولت بودجه را دیر هنگام به مجلس تحویل می‌دهد. فتحی‌پور تصریح کرد: تحویل به موقع بودجه به مجلس را گامی در جهت تحقق اقتصاد مقاومتی توصیف و تصریح کرد: تحویل به موقع بودجه تضابط مالی را بر اقتصاد کشور حاکم می‌کند. وی تأکید کرد: فرمایش رهبر انقلاب مبنی بر لزوم حمایت از کار و سرمایه ایرانی نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و درست در بودجه سال ۹۲ است و از همه مهم‌تر رسیدن به موقع بودجه به مجلس در نیمه‌آذرماه است. رییس کمیسیون اقتصادی مجلس خواستار تحویل به موقع بودجه سال ۹۲ در موعد مقرر شد و گفت: بودجه سال جاری باید در نیمه‌آذرماه به مجلس تحویل داده شود چرا که در صورت تأخیر در ارایه لایحه بودجه سال ۹۲ بی‌اضطراب مالی با توجه به این که دولت نیز در سال آینده تغییر می‌کند، بیش از هر سال خواهد بود.

چرتکه

ایران بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد خاورمیانه و آفریقا



انجمن جهانی فولاد در گزارشی از ایران به عنوان بزرگ‌ترین تولیدکننده فولاد خاورمیانه و آفریقا نام برد. در گزارش انجمن جهانی فولاد آمده است: تولید فولاد خسام ایران در اکتبر سال ۲۰۱۲ میلادی یک میلیون و ۱۶۶ هزار تن بود که این میزان نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۱ میلادی رشد ۱۳/۸ درصدی داشته است. نرخ رشد تولید فولاد خام ایران نیز در ۱۰ ماه گذشته سال ۲۰۱۲ از سایر کشورهای عمده تولیدکننده فولاد خام در جهان مانند چین، هند، آمریکا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، اسپانیا، روسیه، اوکراین، کانادا، مکزیک، برزیل، ژاپن و انگلیس بالاتر بوده است. در همین حال بیش‌تر کشورهای بزرگ تولیدکننده فولاد خام در ۱۰ ماه گذشته سال جاری میلادی نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۱ با کاهش تولید مواجه شدند. به گزارش فارس کشورهای آلمان با کاهش ۴/۴ درصدی، اسپانیا با کاهش ۱۳/۱ درصدی، ایتالیا با کاهش ۳/۶ درصدی و اوکراین با کاهش ۱۷/۷ درصدی در تولید این محصول رو به رو شدند. هم‌چنین تولید فولاد خام ایران در دهمین ماه سال جاری میلادی نسبت به مدت مشابه در سال ۲۰۱۱ افزایش ۱۱/۷ درصدی را نشان می‌دهد. تولید فولاد ایران ۱۰ ماه گذشته سال ۲۰۱۲ نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۰ نیز ۹/۱ میلیون و ۸۲۹ هزار تن (ن افزایش ۲۲/۶ درصدی را نشان داد. براساس گزارش انجمن جهانی فولاد، تولید فولاد خام ۶۲ کشور جهان در اکتبر سال ۲۰۱۲ میلادی با ۱/۳ درصد افزایش نسبت به مدت مشابه سال گذشته به ۱۲۶ میلیون و ۱۴۵ هزار تن رسید. هم‌چنین تولید جهانی فولاد خام در ۱۰ ماه گذشته سال جاری میلادی با رشد ۷۰۰ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۱ به یک میلیارد و ۲۷۶ میلیون و ۹۹۷ هزار تن رسید. در ۱۰ ماه سال ۲۰۱۲ میلادی قاره آسیا با رشد ۱/۷ درصدی معادل ۸۳۱ میلیون و ۹ هزار تن فولاد خام تولید کرد. تولید فولاد خام چین در ماه اکتبر ۲۰۱۲ با کاهش ۶/۲ درصدی نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۱ به ۱۴ میلیون و ۲۴۴ هزار تن رسید. در همین مدت تولید فولاد خام آمریکا شمالی با رشد ۳۰۳ درصدی به ۲۰۱ میلیون و ۴۵۱ هزار تن رسید. در ماه گذشته میلادی نیز ۹ میلیون و ۶۲۲ هزار تن فولاد خام در آمریکا شمالی تولید شد که نسبت به مدت مشابه سال ۲۰۱۱ با کاهش ۱/۴ درصدی همراه بود.

واردات خودروهای کم‌مصرف مجاز شد



معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران با تأکید بر این که تنها واردات خودروهای کم‌مصرف مجاز است، گفت: خودروهای لوکس و گران‌قیمت در ردیف این تصمیم قرار نمی‌گیرند و واردات آن‌ها کماکان ممنوع است. کومبرت فتح‌الح کرمانشاهی در گفت‌وگو با مهر با بیان جزئیات جدید از برداشتن ممنوعیت واردات برخی از کالاهای گفت: در هر تصمیم‌گیری برای واردات با توجه به شاخص‌های مدیریت واردات، منافع صادرات، توجه به منافع تولیدکننده و توجه به منافع مصرف‌کننده لحاظ می‌شود. معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران با تأکید بر این که تنها واردات خودروهای کم‌مصرف که در رده خودروهای ارزان و نه لوکس قرار می‌گیرند، آزاد شده است، افزود: واردات خودروهای با حجم موتور زیر ۲۵۰۰ سی‌سی مجاز است و واردات سایر خودروها کماکان ممنوع است؛ این در شرایطی است که خودروهای لوکس و گران‌قیمت در این رده قرار نمی‌گیرند و واردات آن‌ها کماکان ممنوع است. وی تصریح کرد: در غربالگری که به تازگی نهایی شده است، اولویت‌های ۱۰ گانه کالایی در ۳ طرف دسته‌بندی شده است که طرف اول را کالاهای اولویت یک و ۲ تشکیل می‌دهند که براساس غربالگری جدید، کالاهای اساسی، دارو و مواد اولیه دارو، تجهیزات پزشکی و مواد اولیه کشاورزی در اولویت‌های یک و ۲ که از ۱۲۲۶ تومانی می‌گیرند، قرار خواهند گرفت. به گفته کرمانشاهی، ظرف دوم را اولویت ۳ تا ۸ تشکیل می‌دهد که در بازنگری جدید، برخی از ردیف‌های آن جایجا شده و در کلیات آن تنها نسبت به قبل، ۱۰ تا ۲۰ درصد تغییر ایجاد شده است. ضمن این که کالاهای اولویت ۹ نیز بعد از غربالگری که هم‌اکنون در حال انجام است، به جمع طرف دو که شامل اولویت ۹ تا ۱۳ کالایی خواهد شد، می‌پیوندند. وی اظهار داشت: بر این اساس ظرف دوم نیز از ارز اتاق میادلات که قیمت آن در حال کاهش است، استفاده خواهند کرد. این در شرایطی است که این کالاهای در زمره مواد اولیه و تجهیزات و ماشین‌آلات بخش تولید کشور قرار دارند. معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران گفت: فهرست کالاهای اولویت ۹ ظرف یک تا دو روز آینده مشخص خواهد شد و بر این اساس وارد دریافت ارز از مرکز میادلات ارزی می‌شود. کرمانشاهی با بیان این که در اولویت ۹ که از میادلاتی می‌گیرد، کامپیوتر و موبایل هم قرار دارد، گفت: واردات موبایل و کامپیوتر آزاد شده است. وی هم‌چنین در مورد واردات لوازم خانگی گفت: هم‌اکنون بر روی این کالاهای کار غربالگری در حال انجام است و دفاتر و معاونت‌های تخصصی روی این موضوع، مشغول کار کارشناسی هستند. معاون کل سازمان توسعه تجارت ایران خاطرنشان کرد: واردات کالاهای آزاد خواهد شد که میزان تولید آن‌ها با توجه به این که در سال حمایت از تولید ملی، کار و سرمایه ایرانی هستیم، در کشور کافی نباشد و میزان مصرف بالاتر از میزان تولید داخلی باشد. کرمانشاهی گفت: طبیعتاً تصمیم‌گیری در این مورد با توجه به فاکتورهای تنظیم‌بازار و تعیین حقوق مصرف‌کننده صورت خواهد گرفت؛ ضمن این که در غربالگری که در نهایت منجر به ممنوعیت یا محدودیت در واردات کالایی می‌شود، به تعرفه‌های ترجیحی و قراردادهایی که با سایر کشورها داریم، نیز توجه خواهد شد.

افزایش صادرات نفت ایران به چین



واردات نفت چین از ایران در ماه اکتبر بیش از ۷۲ هزار بشکه در روز افزایش یافت. اداره آمار گمرک چین حاکی از این است که واردات این کشور از ایران در ماه اکتبر نسبت به ماه قبل (سپتامبر) ۱۹۳ درصد رشد داشته است. به گزارش ایسنا چین به عنوان اولین مشتری نفت ایران در ماه اکتبر یک میلیون و ۹۴۰ هزار تن معادل ۴۵۶ هزار و ۲۲۰ بشکه در روز نفت از ایران وارد کرد. در حالی که واردات نفت این کشور از ایران در ماه سپتامبر روزانه ۳۸۲ هزار و ۴۰۰ بشکه در روز بوده است. براساس این آمار صادرات نفت ایران به چین در ماه اکتبر نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۳/۲ درصد کاهش یافته است. به گزارش رویترز، چین در ماه اکتبر ۲۰۱۱ میلادی روزانه ۵۳۳ هزار و ۹۰۰ بشکه نفت از ایران وارد کرده بود. هم‌چنین واردات نفت چین از ایران در ۱۰ ماه اول سال ۲۰۱۲ میلادی در مجموع ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تن (۴۴۴ هزار و ۴۰۰ بشکه) در روز بوده که نسبت به دوره مشابه سال قبل ۲۲/۲ درصد کاهش یافته که عمدتاً به دلیل اختلافات دو کشور بر سر مفاد قراردادها در ۳ ماه اول سال جاری بوده است.

فرار به جلوی عربستان در میادین نفتی ایران

ایران عربستان را متهم به انجام فعالیت اکتشافی نفتی در مرزهای ممنوعه کرد



حدود یک تریلیون فوت مکعب و ذخیره نفت در جای حدود ۳۱۰ میلیون بشکه در سال ۱۹۶۰ کشف شد. این میدان در جنوب غربی جزیره خارک و بین مرزهای ۳ کشور ایران، کویت و عربستان قرار گرفته است. اکنون بنا به دلایل متعدد، بهره‌برداری از این میدان به تأخیر افتاده است. اختلافات از جایی شروع شد که کویت مدعی شد ذخایر گاز منطقه‌ای که ایران برای حفاری انتخاب کرده، با یکی از میادین این کشور به نام «الدوره» مشترک است و با تهدید به شکایت از ایران

دچار اشتباه شده‌اند. نقض توافق از طرف شرکت‌های سعودی بوده و اگر این مسأله پیگیری شود آن‌ها باید مورد مواخذه قرار گیرند. مذاکره دربار محدودیت‌های مرز آبی بین ایران و عربستان در قوانین و اسناد دارد. بین المللی بین دو کشور قید شده است. به گفته سخنگوی وزارت خارجه، ایران معتقد است هرگونه اختلافی از طریق فضای همکاری و روحیه تفاهم و مشارکت قابل حل است. این در حالی است که عبدالعالمی سفیر عربستان در سازمان ملل هفته گذشته به روزنامه «کدوموت» آمریکا نیز گفت که در حال توسعه میدان نفتی فروزان است و در حال حاضر برداشت این کشور از این میدان حدود ۲۰۵ هزار بشکه در روز اعلام می‌شود.

میدان نفتی مشترک فروزان که در حدود ۱۰۰ هزار بشکه در روز تولید می‌کند، البته شرکت نفت سعودی «ارامکو» عربستان با همکاری شرکت «کدوموت» آمریکا نیز در حال توسعه میدان نفتی فروزان است و در حال حاضر برداشت این کشور از این میدان حدود ۲۰۵ هزار بشکه در روز اعلام می‌شود. میدان فرزاد A, B با ذخیره در جای ۱۲۱/۵ تریلیون فوت مکعب گاز، گاهی با نام میدان «پارسی» خوانده می‌شوند. قسمتی از میدان فرزاد A با کشور عربستان مشترک است و در این کشور «حصه» نامیده می‌شود. ایران آذرماه سال گذشته قرارداد توسعه و اکتشاف میدان «فرزاد» را با شرکت پتروپارس امضا کرده است. میدان مشترک آرش با ذخیره گاز در جای

میدان مشترک آرش و میدان اسفندیار. در این میان ایران و عربستان تنها از میدان فروزان نفت خام برداشت می‌کنند. میدان نفتی مشترک فروزان که در ۱۰۰ کیلومتری جنوب غربی جزیره خارک قرار دارد، بین ایران و عربستان سعودی مشترک است و در حال توسعه می‌باشد. فرزاد مشترک ایران و عربستان سعودی را مرجان می‌خوانند

میدان نفتی مشترک فروزان که در ۱۰۰ کیلومتری جنوب غربی جزیره خارک قرار دارد، بین ایران و عربستان سعودی مشترک است و در حال توسعه می‌باشد. فرزاد مشترک ایران و عربستان سعودی را مرجان می‌خوانند

عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس دولت بودجه را به موقع ارائه دهد

پیدا می‌کند که درآمدها به اندازه مکفی باشد، افزود: تصویب طرح اصلاح نظام مالیاتی با در نظر گرفتن همه جوانب می‌تواند پیش‌بینی‌های برنامه پنج‌مجلسه بودجه کشور به توسعه مبنی بر کاهش وابستگی بودجه کشور به نفت را محقق کند. وی با بیان این که در لایحه اصلاح نظام مالیاتی شفاف‌سازی از اخذ مالیات‌ها و نبود تفاوت میان اخذ مالیات از دولت‌های و بخش خصوصی از جمله نکات بارز است، تصریح کرد: در این

نیم نگاه

نرخ رسمی ارز اقتصاد ایران در مرکز مبادلات تعیین می‌شود

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان این که نرخ ارز برای حقوق گمرکی از امروز بر مبنای مرکز مبادلات است، گفت: این نرخ همان نرخ رسمی ارز در اقتصاد ایران است.

به گزارش فارس، شمس‌الدین حسینی وزیر امور اقتصادی و دارایی در حاشیه همایش نقش مؤسسات رتبه‌بندی در اقتصاد ایران، در پاسخ به پرسش خبرنگار فارس، در خصوص محاسبه تعرفه گمرکی بر مبنای نرخ مرکز مبادلات ارزی در دست گمرک نرخ مرکز مبادلات ارزی شده است. حسینی ادامه داد: چون این موضوع می‌توانست منجر به افزایش هزینه تأمین و واردات شود، بنابراین این تصمیم بر این شد که متناسب با افزایش قیمت دلار به نرخ مرکز مبادلات، ماخذ تعرفه کاهش پیدا می‌کند. به گفته وی، دغدغه ما این بود که در حوزه کالاهای اساسی، دارو و مواد غذایی هزینه‌های تأمین نیز کاهش پیدا کند، بنابراین نرخ تعرفه برای اولویت یک و دو، ۵۰ درصد شد و نرخ تعرفه برای مابقی اولویت گروه‌های کالایی ۵۵ درصد اعمال خواهد شد.

مناقصه مزید

کوتاه از اقتصاد

افت جزئی قیمت خودرو در پی کاهش ۶ درصدی فروش بازار



با فرارسیدن محرم، روند کاهش نرخ ارز و عرضه جزئی خودرو از سوی خودروسازان، قیمت خودروهای داخلی با کاهش رو به رو شد. به گزارش ایسنا، رکود موجود در بازار خودرو باعث کاهش جزئی قیمت برخی خودروها در کنار ثبات قیمت خودروهای دیگر شد. این مسأله در حالی اتفاق افتاده که به گفته فعالان بازار، فروش بازار خودرو نسبت به مدت مشابه سال قبل حدود ۶۰ درصد کاهش داشته است. در حال حاضر هر دستگاه ۲۰۶ تیپ ۲ یا ۱/۵ میلیون تومان کاهش قیمت، ۲۸/۵ میلیون تومان خرید و فروش می‌شود و قیمت هر دستگاه ۲۰۶ تیپ ۵ با کاهش ۵۰۰ هزار تومانی برابر هر دستگاه ۲۰۶ میلیون رسیده است. هم‌چنین قیمت پژو ۲۰۷ معمولی با کاهش قیمت ۵۰۰ هزار تومانی به ۳۶ میلیون تومان رسیده و هر دستگاه پژو ۴۰۵ با افت ۲۰۰ هزار تومانی قیمت، ۱۹ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش می‌شود. قیمت هر دستگاه پژو پارس نیز با کاهش ۱/۵ میلیون تومانی رو به رو شده و در حال حاضر این خودرو ۲۷ میلیون تومان معامله می‌شود. در مورد تندر ۹۰ مدل E2 ایران خودرو نیز می‌توان به افت ۳۰۰ هزار تومانی قیمت اشاره کرد، به طوری که در حال حاضر این خودرو ۳۴ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان معامله می‌شود. قیمت تیپ ۱۱۱ نیز برخلاف روند کاهش قیمت بقیه خودروها با افزایش ۳۰۰ هزار تومانی همراه بوده و در حال حاضر این خودرو ۱۳ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان در بازار خرید و فروش می‌شود. هم‌چنین هر دستگاه سائپا ۱۳۱ به قیمت ۱۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان معامله می‌شود که نشان دهنده افزایش ۴۰۰ هزار تومانی قیمت این خودرو در بازار است. قیمت تانیا نیز با افزایش ۳ میلیون خودرو ۱۱۸ میلیون تومان به ۱۳ میلیون و ۲۵۰ هزار تومان خرید و فروش می‌شود. قیمت هر دستگاه مگان نیز ۵/۹ میلیون تومان است که با افت ۵۰۰ هزار تومانی قیمت رو به رو شده است. در مورد بازار خودروهای خارجی نیز می‌توان گفت: قیمت‌ها تقریباً ثابت مانده و بازار همچنان با رکود همراه است. دلیل این رکود، عدم کاهش قیمت اکثر خودروها با وجود کاهش نرخ ارز و ممنعت خریداران از خرید این نوع خودروها است. در حال حاضر هر دستگاه اسپورتیج نیز با افت قیمت ۲ میلیون تومانی، ۱۳۳ میلیون خرید و فروش می‌شود و در مورد سوناتا نیز می‌توان به کاهش ۱ میلیون تومانی قیمت این خودرو اشاره کرد که در حال حاضر ۱۱۷ میلیون تومانی معامله می‌شود.

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور خیرداد



مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور بدهی شرکت‌های هواپیمایی به شرکت فرودگاه‌ها را مبلغی بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان اعلام کرد. محمود رسولی‌نژاد اظهار کرد: یکی از اصلی‌ترین منابع در آمد شرکت فرودگاه‌ها خدماتی است که به شرکت‌های هواپیمایی ارائه و در ازای آن مبلغی دریافت می‌کند. وی افزود: برنامه‌های توسعه‌ای شرکت فرودگاه‌های کشور با درآمدهای این شرکت از ایرلاین‌ها و نیز دیگر امور بدهت می‌آید. به گزارش ایسنا مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور در ادامه خاطرنشان کرد: ایرلاین‌ها در حال حاضر مبلغی بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان به شرکت فرودگاه‌های کشور بدهکارند. رسولی‌نژاد افزود: این بدهی همیشه وجود داشته است اما در مقطعی از زمان پرداخت شرکت‌ها روند مناسسی داشت. اما در حال حاضر پرداخت بدهی توسط ایرلاین‌ها روند قابل قبولی ندارد. وی با بیان این که افزایش نرخ تلیت هواپیمایی می‌تواند برای پرداخت بدهی شرکت‌ها به فرودگاه کمک کننده باشد، خاطرنشان کرد: با افزایش نرخ بلیت درآمد شرکت‌های هواپیمایی افزایش می‌یابد و به این ترتیب می‌توانند حداقل بخشی از بدهی خود را پرداخت کنند. مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور یادآور شد: تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی بدهی خود به فرودگاه‌ها را قسط بندی کرده‌اند اما تعدادی نتوانسته‌اند همین کار را نیز انجام دهند. رسولی‌نژاد در پایان خاطرنشان کرد: در صورتی که بدهی ایرلاین‌ها به فرودگاه‌ها پرداخت شود، می‌توانیم به توسعه عمرانی شرکت‌های فرودگاهی در کشور و نیز افزایش سطح کیفی نرم‌افزاری در فرودگاه‌ها امیدواریم باشیم.

طرح احیای کوپن مطرح نیست



معاون وزیر صنعت صنعت گفت: طرح احیای کوپن را به شدت تکذیب می‌کنم. در واکنش به این سؤال که گفته می‌شود احتمال احیای کوپن برای اقبال کم‌درآمد وجود دارد، گفت: طرح احیای کوپن به هر شکلی را به شدت تکذیب می‌کنم. به گزارش فارس وی افزود: در مجلس طرحی مطرح شده است تا در صورت یکسان سازی نرخ ارز از اقبال کم‌درآمد و افراد تحت پوشش کمیته امداد و بهزیستی حمایت شود که این به معنای احیای کوپن نیست. معاون وزیر صنعت گفت: پیش از این هم سببه‌هایی که مسئولان امداد و سازمان بهزیستی داده می‌شند، راه‌مرد ادامه داد: طرح مجلس هم در نوبت رسیدگی است و هنوز به تصویب نرسیده است.

مناقصه مزبده



ناصر بهزادفر

nasser_b1963@yahoo.com

مدیریت پسماند

بازیافت پلاستیک



یکی از مواد مصنوعی که تولید آن در انواع و کاربردهای مختلف روز به روز در حال افزایش است، پلاستیک و ترکیبات پلاستیکی است. پلاستیک که یکی از بهترین مصنوعات بشری محسوب می‌شود هم‌اکنون به‌شکل بزرگی برای محیط‌زیست و بشر امروزی تبدیل شده‌اند. پلاستیک از عمده‌ترین آلاینده‌های محیط‌زیست است.
از دیاد مصرف این ماده در دو دهه اخیر به‌طور فزاینده‌ای در جهان محسوس است. براساس برآوردهای صورت گرفته همه ساله بیش از ۱۰۰ میلیون تن پلاستیک در دنیا تولید می‌شود. علت آن نیز توسعه صنایع پتروشیمی و نفت و تغییر در الگوهای مصرف بشر است. کشورمان نیز به‌خاطر داشتن منابع نفتی و تولیدات پتروشیمی فراوان، یکی از عمده تولید کنندگان مواد پلاستیکی به‌شمار می‌رود. میزان پلاستیک‌های تجاری همچون PE، PVC، PS، PP به‌مصرف شده در کشور در سال ۱۳۶۵ حدود ۲۲۰ هزار تن بوده و هم‌اکنون این رقم از مرز یک میلیون تن فراتر رفته است. از این میزان هر ساله حدود ۵۰–۳۰ درصد ضایعات وارد پسماندها و زباله‌های می‌شود که از نظر زیست‌محیطی و اقتصادی بسیار حائز اهمیت است.
مواد پلاستیکی موادی هستند که از مولکول‌های بزرگ مواد آلی به‌طور مصنوعی و از طریق واکنش‌های ویژه تهیه می‌شوند. اکثر پلاستیک‌های معمول در بازار از فرآورده‌های نفتی و زغال سنگ تولید شده و غیرقابل بازگشت به محیط هستند. به علت سبکی وزن و عدم‌شکستگی و همچنین هزینه مناسب تولید، استفاده از پلاستیک امروزه بسیار رایج است.

مواد پلاستیکی دارای ارزش حرارتی بالایی بوده و از نظر بیولوژیکی تجزیه آن‌ها به سختی انجام می‌گیرد، باکتری‌ها به ندرت آن‌ها را مورد حمله قرار می‌دهند به‌طوری که این مواد مدت بسیار طولانی بدون تغییر در کمپوست برای مانده و به آسانی از بین نمی‌روند. استفاده از این مواد در سال‌های اخیر جهت ساخت ظروف یک‌بار مصرف و هم‌چنین مصالح ساختمانی همچون گچپوش، لوله و اتصالات، اپروازسیون، ماشین و ابزار آلات، چسب‌ها و… افزایش یافته‌است.

به کارگیری این مواد در بسته‌بندی به جای کاغذ یا کارت تا کاربرد آن به جای شیشه و چوب نیز از دیگر علل از دیاد تولید پلاستیک در عصر حاضر است. در بسیاری موارد نیز مواد پلاستیکی با سایر مواد مخلوط شده و مورد استفاده قرار می‌گیرند. به منظور رفع این مشکل محققان در پی تولید پلاستیک‌های زیست تخریب‌پذیر از منابع تجدیدپذیر و جایگزین کردن آن‌ها هستند. هر چند که ممکن است سال‌های زیاد زمان لازم باشد که بشر بتواند تمام محصولات فعلی خود را جایگزین با محصولات محیط دوست کند.
واژه زیست تخریب‌پذیر در واقع به موادی اطلاق می‌شود که به سادگی توسط فعالیت موجودات زنده به زیر واحدهای سازنده خود تجزیه شده و در محیط باقی نمی‌مانند. در فرآیند ساخت پلاستیک‌های زیست تخریب‌پذیر تولید پلیمرهای زیستی نقش به‌سزایی دارد. چون این مواد اساس طبیعی دارند، بنابراین توسط سایر موجودات نیز مورد مصرف قرار می‌گیرند. برای تولید هر چه بیش‌تر این پلیمرها دو دیدگاه کلی باید مدنظر قرار گیرد:

۱- **دیدز زیست‌محیطی:** در واقع این مواد باید به گونه‌ای باشند که به سرعت مورد تجزیه قرار گرفته و به راحتی با برنامه‌های مدیریت پسماندها و بازیافت یا محیط خارج شوند.

۲- **دید صنعتی:** این مواد باید دارای دوام و کارایی کافی و مناسب بوده و قیمت تمام شده آن‌ها نیز مناسب و در مجموع استفاده از آن‌ها مقرون به صرفه و اقتصادی باشد. علاوه بر این‌ها هر چه اصلاح مواد رایج موجود در پلاستیک نظیر استفاده از پلیمرهای طبیعی و ساخت آن‌ها، استفاده صحیح و به‌جا از این مواد و تزویج الگوهای صحیح مصرف و همچنین برنامه‌ریزی جهت بازیافت و دفع مناسب این مواد، از دیگر اهداف کار مناسب ارایه شده است که محاطرات استفاده روزافزون پلاستیک را برای انسان و طبیعت کاهش خواهند داد.
بیشتر برای این که بتواند محیطی راحت و آرام برای خود بسازد، باید همواره همراه و هماهنگ با طبیعت گام برداشته و از منابع و ذخایر آن بطور متعادل بهره‌برداری کند.

پرنماز ارباب – کارشناس ارشد علوم محیط‌زیست

منابع:

پارس بازیافت

http://www.parsbazyaft.com/post

www.hamshahronline.ir/News/?id=3064

ضایعات PET؛ چرخه زندگی بخش

مواد پلاستیکی به دلیل دوام و پایداری زیاد در محیط‌زیست آلودگی‌های شدیدی را به وجود آورده و از سوی دیگر تجزیه ناپذیر هستند، بنابراین بازیافت پلیمرها از لحاظ اقتصادی و زیست‌محیطی، حائز اهمیت می‌باشند.

مهم‌ترین کاربردهای بازیافت پت، در تولید الیاف پلی استر، ورق ظروف قطعات تزریقی بطری بسته‌بندی مواد غذایی است. در جهان در حدود ۶۰ درصد PET بازیافتی برای تولید الیاف به کار می‌رود.

پلاستیک‌ها ۱۰ درصد وزن ضایعات جامد را تشکیل می‌دهند. بطری‌های نوشابه و آب معدنی، بخش عمده‌ای از حجم زباله‌های تولیدی روزانه جامعه را به‌خود اختصاص می‌دهند. در حال حاضر در تمام کشورهای پیشرفته دنیا کارخانه‌های تولید نوشابه و آب معدنی بطری‌های خالی را پس می‌گیرند. بطری‌های نوشابه و آب معدنی از بدترین انواع زباله‌ها هستند. تجزیه این بطری‌ها در طبیعت به سال‌های طولانی نیاز دارد و آسیب‌های جدی به محیط‌زیست، پرندگان و آبزیان وارد می‌آورند.

در چند سال اخیر استفاده از بطری‌های پلاستیکی آب در کشور رواج زیادی پیدا کرده است، درحالی که بطری‌های مزبور از آلوده مهم محیط‌زیست هستند.

با توسعه صنایع آب و نوشابه در داخل کشور و حرکت این صنایع به سمت بسته‌بندی محصولات با بطری‌هایی از جنس پلی استر(PET)، روزانه بیش از ده‌ها تن از این‌ها بطری‌ها، به‌صورت ضایعات وارد چرخه زندگی می‌شود.

این بطری‌ها تجزیه نمی‌شوند و مدت‌های زیادی در طبیعت می‌مانند و خطرناک مختلفی برای محیط‌زیست دارند، ضمن این‌که فرسار گرفتن آن‌ها در معرض حرارت بالا و یاسوزاندن آن‌ها، باعث از آ شدن ترکیبات آلی آن‌ها می‌شود که بسیار خطرناک است.

اجرای طرح‌هایی همچون تولید الیاف پلی‌استر از ضایعات پت علاوه بر توسعه مراکز جمع‌آوری و تفکیک ضایعات پلاستیکی از قبیل بطری‌های نوشابه، آب معدنی و… در پاک‌سازی محیط‌زیست نیز نقش انکار ناپذیری دارد.

پلی‌استر به پلیمرهای اطلاق می‌شود که دارای گروه استر در زنجیره اصلی خود باشند، پلی‌استر می‌تواند به عنوان ماده اولیه محصولات مختلفی با مصارف گوناگون مورد استفاده قرار گیرد. به‌طور مثال از پلیمر نوع سخت می‌توان برای تولید محصولاتی از قبیل صندلی، محافظ مواد غذایی و بطری‌های نوشابه و موادی که احتیاج به پوشش‌های طلقی دارند، استفاده کرد و پلیمر نوع نرم به دلیل داشتن خواص مکانیکی مطلوب مانند لعاف‌پذیری می‌تواند در تهیه الیاف مصنوعی مورد استفاده قرار گیرد.

در سال در حال افزایش است.

با توجه به در دسترس بودن مواد اولیه الیاف پلی‌استر که، پلی‌استر گرید الیاف است، تولید این محصول با گرایش به بازار

جهانی، از اهمیت زیادی برخوردار است.

با توجه به سابقه حدود ۲۰ سال تولید این‌ محصول در ایران و وجود متخصصان، تکنسین‌ها، کارگران ماهر، مجرب و هم‌چنین وجود دانشکده‌های مختلف نساجی با رشته‌های

پلیمرزیاسیون، الیاف مصنوعی و تربیت کارشناسان و مهندسان عالی در این زمینه، نیازی به خرید تکنولوژی

تولید از خارج از کشور نیست، زیرا فرآورنده ماشین‌آلات تمامی اطلاعات علمی و فنی مورد نیاز خاص این‌ ماشین‌ها را در اختیار خریدار قرار خواهد داد.

با توسعه صنایع بالادستی پتروشیمی در

کشور و ایجاد ظرفیت‌های عظیم در این حوزه و به وجود آمدن مزیت نسبی در دسترسی به انواع مختلف مواد اولیه لازم برای فرآیند مختلف پایین دست پتروشیمی و هم‌چنین برای اشتغال زایی در داخل کشور و تولید سرمایه و ارزش افزوده بیش تر به نفع اقتصاد داخلی و رونق هر چه بیش‌تر صنعت و به ویژه صنعت نساجی باید کارخانجات و صنایع مختلف جهت مصرف محصولات متنوع صنایع پتروشیمی ایجاد شود.

در حال حاضر با توجه به سرمایه‌گذاری‌های انجام گرفته در صنعت نساجی ایران، این صنعت در بخش‌های ابتدایی و انتهایی آن دچار مشکلات خاصی است.

در بخش ابتدایی تولید الیاف نه تنها سرمایه‌گذاری در خور و متناسب با ظرفیت‌های نساجی یا در حد و اندازه کشورهای دیگران نبوده، بلکه ظرفیت‌های موجود نیز در دو دهه

پنجشنبه ۲ آذر ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۰۸ | ۷ محرم ۱۳۳۳

Thursday | No.908 | Vol.8 | 22 . November. 2012

بازیافت

۴

ضایعات PET؛ چرخه زندگی بخش

و مصرف الیاف مصنوعی و به ویژه الیاف سنتزی روبه رشد بوده‌است.

آمار نشان می‌دهد که رشد مصرف الیاف از رشد مصرف الیاف مصنوعی ناشی شده است، مصرف جهانی الیاف از حدود ۱۵ میلیون تن در سال ۱۹۶۰ به حدود ۶۰ میلیون تن در سال ۲۰۰۲ رسیده که میزان مصرف آن در ۴ دهه، ۴ برابر شده است.

هم‌چنین در ۳ دهه گذشته سهم پلی‌استر از کل مصرف الیاف سنتزی از ۳۴ درصد به ۶۸ درصد افزایش و پلی‌امیدها از ۴۰ درصد به ۱۳ درصد و آکرلیک از ۲۱ درصد به ۹ درصد کاهش یافته است، یعنی در حالی که سهم پلی‌استر دو برابر شده سهم الیاف نایلون و آکرلیک به ترتیب به کم‌تر از یک سوم و یک دوم کاهش یافته است.

روند جهانی تولید الیاف مصنوعی مشخص می‌کند که مصرف پلی‌استر در ۳ دهه گذشته از رشد بالایی برخوردار بوده و در حدود ۱۲ برابر افزایش یافته که این روند در سال‌های ۱۹۹۵ تا ۲۰۰۰ میلادی، رشد سریع تری داشته است.

هم‌اکنون الیاف پلی‌استر فیلامنت، در حدود ۵۲ درصد و الیاف پلی‌استر اسپتیل، ۴۷ درصد از کل مصرف پلی‌استر را در جهان به خود اختصاص داده‌اند.

اطلاعات دقیق و مستند این زمینه در ایران، در دست نیست، مصرف الیاف پلی‌استر در کشور ما مانند سایر نقاط جهان رو به رشد و تزاید است.

بدون شک سرمایه‌گذاری در صنعت پلی‌استر کشور دستاورد‌هایی شامل افزایش سطح ارزش افزوده چپیس پلی‌استر تولیدی، رفع نیازهای داخلی و کاهش و یا قطع واردات، تکمیل زنجیره تولیدات نساجی کشور، تکمیل زنجیره ارزش افزوده مبتنی بر منابع نفتی و گازی و استفاده از مزیت‌های نسبی کشور را به همراه خواهد داشت.

از دیدگاه ملی، ماده پلی‌استر، یک کالای مهم برای صنعت نساجی کشور و هم‌چنین در امتداد صنایع پتروشیمی محسوب می‌شود و هم‌اکنون بیش از نیمی از نیاز داخلی آن توسط واردات رفع می‌شود.

با توجه به افزایش تقاضا برای پلی‌استر، هنوز سرانه مصرف آن در این کشور ۱/۵ کیلوگرم است، در حالی که این مقدار در چین ۱/۱ کیلوگرم، در آمریکا، ژاپن و اروپای غربی ۶ تا ۹ کیلوگرم و

بیش از ۲ کیلوگرم در جهان است. به‌رحال با توجه به پروژه‌های توسعه پتروشیمی فراوانی که در سال‌های اخیر به بهره‌برداری رسیده یا در آینده به بهره‌برداری می‌رسند، عدم‌توجه کافی به صنعت الیاف مصنوعی به عنوان یکی از صنایع واسطه‌های پتروشیمی می‌تواند موجب کساد شدن این رشد شود.

منابع

خبرگزاری مهر

سایت ماکرومولکول



گذشته فرسوده و کارآیی لازم راندازند.

صادرات انواع الیاف کم‌تر از ۱۰ درصد از کل صادرات نساجی کشور را شامل می‌شود که در مقایسه با واردات الیاف بسیار ناچیز است و در نتیجه تراز منفی تجاری شدیدی در زمینه الیاف و به ویژه الیاف پلی‌استر در کشور وجود دارد.

در مجموع ۶ سال بررسی در مجموع ۲۷۴ میلیون دلار و

معادل ۲۷۸ هزار تن الیاف پلی‌استر در قالب تنها ۲ کد الیاف پلی‌استر که نشان دهنده واردات الیاف پلی‌استر منقطع (Staple)

است، وارد کشور و هم‌چنین در مجموع ۵ سال ۲۳ میلیون دلار (کم‌تر از ۷ درصد ارزشی) و معادل ۲۴ هزار تن (کم‌تر از ۹ درصد وزنی) الیاف پلی‌استر در قالب تنها ۳ کد الیاف پلی‌استر که نشان دهنده صادرات الیاف پلی‌استر منقطع (Staple) است از کشور صادر شد. این واقعیت نشان دهنده این است که میزان تولید این‌الیاف در داخل کشور پاسخگوی نیاز آن نیست و مصرف این الیاف در کشور رو به رشد است.

آمار جهانی مصرف الیاف نساجی نشان

می‌دهد بر مصرف‌ترین الیاف جهان تا ۳۰ سال قبل پنبه و سپس پلی‌استر بوده و از آن ایام تاکنون سهم پنبه در این خصوص رو به افول بوده و آرام آرام جای خود را با پلی‌استر عوض کرده است، پس از پنبه و پلی‌استر با اختلاف

بسیار بالایی الیاف نایلون، ویسکوز و اکریلیک قرار گرفته‌اند. روند جهانی مصرف کل الیاف حاکی از آن است که از ۴ دهه قبل تاکنون سهم الیاف طبیعی از کل مصرف الیاف رو به کاهش

آگهی احضارمتهم بدینوسیله به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری به ۱- ناصر قربانی ۲-حسین مردعلی که از محل سکونت وی اطلاعات در دست نیست و از سوی دادگاه در پرونده کلاسه ۹۱۰۵۹۴ به اتهام عضوگیری در شرکت هرمی تحت تعقیب است ابلاغ میگرد که مورخ ۹۱/۱۱/۲ ساعت ۹ صبح جهت دفاع از اتهام انتسابی به شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران واقع در ونک ملاصدرا تقاطع تقاطع کردستان مراجعه والا دادگاه به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد نمود

۸/۸۰۸۹۲/م الف **مدیردفتر شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران**

آگهی احضارمتهم بدینوسیله به استناد ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری به یونس مجبی که از محل سکونت وی اطلاعاتی در دست نیست و از سوی دادگاه در پرونده کلاسه ۹۱۰۵۹۴ به اتهام عضوگیری در شرکت هرمی تحت تعقیب است ابلاغ میگردد که مورخ ۹۱/۱۱/۲ ساعت ۹ صبح جهت دفاع از اتهام انتسابی به شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران واقع در ونک ملاصدرا تقاطع کردستان مراجعه والا دادگاه به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد نمود

۸/۸۰۸۹۴/م الف **مدیردفتر شعبه ۱۰۴۸ دادگاه عمومی تهران**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به محسن زینعلی ابلاغ می‌گردد که خانم فرشته طیاری شکایتی دائر بر ترک انفاق-فحاشی در شعبه ۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود در صورت عدم حضور طرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۳۲۰۱۲۲۰

۸/۸۰۸۹۵/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به ۱- هاشم روبال۲- لیلارحمتی ابلاغ می‌گردد که خانم اکرم مروی شکایتی دائر بر فحاشی و ضرب و جرح عمدی در شعبه ۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گرد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی می‌شود تهران ونکخ ملاصدرا نبش کردستان پ۶۳ معرفی و از خوددفاع نماید والا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد نمود

۸/۸۰۸۹۶/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به محمدرضا مهدوی پور ابلاغ می‌گردد که خانم معصومه افشار شکایتی دائر بر ترک انفاق-فحاشی-افترا-ممانعت از حق در شعبه ۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۳۲۸۶

۸/۸۰۸۹۷/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به ایوب اشرفی ذکریا ابلاغ می‌گردد که خانم معصومه رحیمی ملکی شکایتی دائر بر ایرادضرب و جرح عمدی و توهین و تهدید در شعبه ۲ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۶۶۶

۸/۸۰۹۰۶/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به وحید آقا امینی ابلاغ می‌گردد که خانم طیبه شیخ بهائی شکایتی دائر بر ایراد توهین-تهدید و تخریب عمدی در شعبه ۲ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۱۱۱۴

۸/۸۰۹۰۷/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی درخصوص پرونده کلاسه ۹۱/۲۷/۱۰ ب/۹۱/۲۷/۱۰ مبنی بر شکایت مهدی جلالی علیه شما دایر بر خیانت بر امانت با توجه به ارسال ابلاغیه و ابلاغیه و به جهت عدم شناسایی و مجهول بودن مدت مقرات ماده ۱۱۵ قانون آئین دادرسی کیفری بدینوسیله به شما ابلاغ میگردد در مورخ ۹۱/۱۰/۲ ساعت ۹ صبح در این شعبه حاضر شوید. درصورت عدم حضور یا عدم ارسال لایحه دفاعیه و یا عدم معرفی وکیل به اتهام شما به طور غیابی رسیدگی و تصمیم قانونی اتخاذ میگردد

۸/۸۰۹۰۸/م الف **بازپرس شعبه دهم دادسرای ناحیه ده تهران**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به دستور تجویز ماده ۱۱۵- قانون آئین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب به متهم پُرمان هراتی فرزند ارسلان مجهول‌المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ میگردد پرونده اتهامی وی به کلاسه ۹۱۰۵۸۷ در این شعبه ثبت و به اتهام کلاهبرداری برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گرد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی به آدرس تهران ونکخ ملاصدرا نبش کردستان پ۶۳ معرفی و از خوددفاع نماید والا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد نمود

۸/۸۰۹۰۹/م الف **مدیردفتر شعبه ۱۰۲۱ دادگاه عمومی تهران**

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی به دستور تجویز ماده ۱۱۵- قانون آئین دادرسی دادسرای دادگاههای عمومی و انقلاب به متهم محسن عبدالهی فرشتمی مجهول‌المکان که مشخصات بیشتری از وی در دسترس نیست بدینوسیله ابلاغ میگردد پرونده اتهامی وی به کلاسه ۹۱۰۵۹۶ در این شعبه ثبت و به اتهام کلاهبرداری و تحصیل مال نامشروع برای مورخ ۹۱/۱۰/۱۷ ساعت ۹/۲۰ صبح وقت رسیدگی تعیین شده است.مراتب برای یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج گردد تا متهم در موعد مقرر خود را به این شعبه مستقر در مجتمع قضایی شهید قدوسی به آدرس تهران ونک خ ملاصدرا نبش کردستان پ ۶۳ معرفی و از خوددفاع نماید والا دادگاه غیابا به موضوع رسیدگی و حکم مقتضی صادر خواهد نمود

۸/۸۰۹۱۰/م الف **مدیردفتر شعبه ۱۰۲۱ دادگاه عمومی تهران**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به صادق محمدی ابلاغ می‌گردد که خانم سعیده شعبانی برزی شکایتی دائر بر ترک انفاق-ضرب و جرح عمدی در شعبه ۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۱۳۰۶

۸/۸۰۸۹۸/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی احضار متهم در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی کیفری ۱-عیسی فلهه گری ۲- محمد فلهه گری که به اتهام مشارکت درکلاهبرداری در پرونده ب ۳/۹۱۰۶۲/ن موضوع شکایت نبی اله ریاحی تحت تعقیب میباشد ابلاغ می‌گردد ظرف یکماه پس از نشر آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی به شعبه ۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۶ بعثت تهران مراجعه نمایند.بدیهی است در صورت عدم حضور غیابا رسیدگی خواهد شد این آگهی در یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار درج و منتشر می‌شود

۸/۸۰۸۹۹/م الف **مدیردفتر شعبه ۳ دادسرای ناحیه ۱۶ (بعثت)**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به جواد عبادی ابلاغ می‌گردد که خانم صغرا شهبازی شکایتی دائر بر ترک انفاق در شعبه ۲ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۱۳۲۷

۸/۸۰۹۰۰/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**

آگهی احضار متهم بدینوسیله به محمدرضا مشکاتی فراهانی ابلاغ می‌گردد که خانم معصومه افشار شکایتی دائر بر ایرادضرب و جرح عمدی و فحاشی در شعبه ۳ بازپرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران واقع در بلوار ابوذر بین پل چهارم و پنجم مطرح کرده که در جریان تحقیقات قرار دارد نظر به عدم دسترسی متهم این آگهی در اجرای ماده ۱۱۵ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب سال ۱۳۷۸ یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار درج و به شما مهلت داده می‌شود حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ انتشار این آگهی جهت دفاع از خود در این شعبه حاضر شوید در غیراینصورت به طور غیابی اتخاذ تصمیم خواهد شد.شماره پرونده:۹۱/۲/۹۱۷

۸/۸۰۹۰۱/م الف **بازپرس شعبه سوم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران-اسلامی**



ترند

پیمانکاران ضعیف پارس جنوبی
بیکار می‌شوند



وزیر نفت از تنبیه، جریمه، کاهش کار و حتی برکناری پیمانکاران ضعیف شافل در میدان پارس جنوبی خبر داد و گفت: ما توسعه کامل پارس جنوبی، درآمدهای سالانه گازی به ۴۰۰ میلیارد دلار افزایش می‌یابد. به گزارش مهر رستم قاسمی در جمع پیمانکاران صنعت نفت با بیان این که هم‌اکنون صنعت نفت و گاز ایران در شرایط تحریم‌های همه‌جانبه قرار گرفته است، گفت: تشویق مجریان و دست‌اندرکاران پروژه‌ها و طرح‌هایی که به پیشرفت مطلوب و یا چشمگیر (با حد نصاب‌های مشخص شده) دست یافته‌اند به‌عنوان یک سیاست پایدار و مستمر در میادین مشترک و به‌ویژه در پارس جنوبی در دستور کار وزارت نفت قرار دارد. وزیر نفت با هشدار و تذکر به مدیران برخی طرح‌هایی که با تأخیر مواجه بوده و نتوانسته‌اند به حداقل پیشرفت قابل قبول ماهانه دست یابند، تصریح کرد: پیمانکاران و مجریان باید با برنامه‌ریزی و ورود به جزئیات مهم و شناسایی اقدام مورد نیاز طرح‌ها، تسببت به تأمین اقدام کسری اقدام کنند. این عضو کابینه دولت دهم با یادآوری این که استقرار مدیران ارشد پروژه‌ها و پیمانکاران، مشاوران و کارفرما در محل اجرای فازها و تمرکز بر اجرا با کار شبانه روزی، زمینه و شرایط تسریع در روند توسعه پارس جنوبی را فراهم می‌کند، اظهار داشت: قطعاً این دسته از کنسرسیوم‌هایی که مطابق برنامه تعیین شده پیش‌تر روند مشمول تنبیه، جریمه و یا کاهش کاری و حتی برکناری قرار خواهند گرفت.

سوژه

پایان مناقصات بخش تحت الارضی
میدان آرادگان شمالی



مدیرعامل شرکت نفت از پایان مناقصات بخش تحت الارضی میدان آرادگان شمالی خبر داد و گفت: حدود ۹۰ درصد از مناقصات بخش سطح الارضی نیز تاکنون صورت گرفته است. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزاید» نادر قربانی، مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه نفت با بیان این که فعالیت‌های پیمانکار «EPPC» در بخش‌های طراحی و مهندسی، تجهیز کارگاه و انتقال ماشین‌آلات و فنس‌کشی مربوط به «CPE» ادامه دارد، افزود: پیش‌بینی می‌شود تا پایان اسفند، بخشی از عملیات اجرایی «EPPC» انجام پذیرد و سفارشات تأمین کالاها «LLI» به پایان برسد. وی ادامه داد: عملیات حفاری ۲۳ حلقه چاه میدان آرادگان شمالی پایان یافت و پیش‌بینی می‌شود تا پایان اسفند، مجموع چاه‌های حفاری شده این میدان به ۳۵ حلقه افزایش یابد. مدیرعامل شرکت نفت مهندسی و توسعه نفت گفت: هم‌چنین تاکنون ۱۸ پست چاه و جاده‌های دسترسی برای فعالیت ۸ کمپ حفاری ساخته شده است.



اختیارات بزرگ‌تری
مناقصه به مازندران
واگذار شود

رییس اداره عمرانی دانشگاه پیام‌نور مازندران با اشاره به این که باید برای تکمیل پروژه‌ها: تسهیلات بانکی استفاده شود، گفت: دانشگاه پیام‌نور اختیارات لازم را درباره واگذاری مناقصه در اختیار مازندران قرار دهد. به گزارش فارس حامد بریمانی اظهار داشت: مشکلات و مسایل پروژه‌های عمرانی مراکز و واحدها مورد بررسی قرار گرفته و امیدوارم شاهد دستور جدیدی از لحاظ بودجه‌ای بوده و برای ادامه فرآیند اجرایی تدابیری اتخاذ شود. وی با اشاره به این که در به‌شهر مسایل و مشکلاتی از لحاظ تورم در مسایل ساختمانی به وجود آمده بود، گفت: در این شهرستان چند ماهه بود پروژه تقریباً نیمه‌فعال مانده که به موجب قانون و با پیگیری‌های به عمل آمده و اختصار به پیمانکاران این کار مجدد فعال شد ولی در حال حاضر شرایط موجود و با درخواست پیمانکار برای تأمین مشکل برق دستور تعطیل موقت دادیم.

منصوری مدیرعامل جهان امروز



اختصاص ۱/۵ میلیارد
دلار برای توسعه
میدان‌های نفتی
خلیج فارس

مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران از اختصاص یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار اعتبار از محل صندوق توسعه ملی برای توسعه میدان‌های زیر نظر این شرکت خبر داد. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزاید» محمود زیر کچیان زاده گفت: برای توسعه برخی میدان‌ها از جمله میدان نفتی اسفندبار، از منابع حاصل از صندوق توسعه ملی استفاده می‌شود. مدیرعامل شرکت نفت فلات قاره ایران افزود: پیمانکاران بخش خصوصی فعال در پروژه‌های فلات قاره به بانک‌های عامل معرفی می‌شوند و در چارچوب طرح‌های معرفی شده از تسهیلات این صندوق استفاده می‌کنند. وی از ساخت تأسیسات فرآورشی جدید نفت خام در منطقه خارک با ظرفیت روزانه ۲۰۰ هزار بشکه خبر داد و افزود: با ساخت این تأسیسات جدید فرآورشی، نفت تولیدی از میدان‌های دورود ۱ و ۲، ایسودر و فروزان به این تأسیسات جدید منتقل و براساس استانداردهای روز آمدنیسودر فرآوری می‌شود.

بخش خصوصی در حوزه تصمیم‌گیری هیچ جایی ندارد



مدیرعامل شرکت جهان امروز با انتقاد از این که بخش خصوصی در حوزه تصمیم‌گیری هیچ جایی ندارد، تأکید دارد: حتی در تصمیم‌گیری‌هایی که مربوط به تولید داخلی شرکت است هم نمی‌تواند ابزار وجود کند و اقتدر مقررات و تشریفات برای صادرات، تولید و واردات وجود دارد که عملاً دست و پای تولیدکننده داخلی برای ابتکار عمل در حوزه کاری‌اش بسته است، منصور منصوری در گفت‌وگو با صما وجود رانت‌خواری، نبود کنترل صحیح بازار از سوی نهادهای مربوطه را از دلایل اصلی به‌وجود آمدن تورم شدید ناشی از افزایش ناگهانی قیمت نرخ در بازار دانست و گفت: دولت باید بتواند با وجود پتانسیل‌های بالایی که دارد به‌خوبی این بحران را مدیریت کند و با پیشگیری از اخذ تصمیمات لحظه‌ای، به ایجاد ثبات و آرامش در بازار کمک کند. وی درباره تأثیر نوسانات ارز بر فعالیت‌های اقتصادی گفت: تأثیر این نوسانات کاملاً مشهود است طوری که هم در بخش تولید و هم در واردات، دچار مشکل هستیم. مدیرعامل شرکت جهان امروز ادامه داد: تقریباً بعد از نیمه‌شهریور، تولیدکنندگان با نازباز این نوسانات روبه‌رو هستند که منجر به افزایش سطح عمومی قیمت‌ها شده است که البته این موضوع بیش از نتیجه سوءاستفاده از تغییر ناگهانی قیمت ارز است و به نظر من ربطی به تأثیر مستقیم تحریم‌ها بر کشور ندارد. منصوری با بیان میزان تأثیرات نوسان قیمت ارز

تومان به فروش می‌رسید، در حال حاضر با قیمت ۱۰ هزار تومان سه فروش می‌رسد. منصوری ادامه داد: قیمت دلار نسبت به بهمن پارسال ۲ برابر شده است اما قیمت محصولات به بیش از ۲/۵ برابر نرخ قبلی خود رسیده است. وی گفت: اگر بخواهیم واقعی‌تر محاسبه کنیم، قیمت ارز نسبت به بهمن پارسل بین ۶۰ تا ۹۰ درصد افزایش داشته، اما قیمت نهایی کالاهای تولید شده در داخل بین ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد افزایش داشته که این قیمت، به نسبت میزان افزایش قیمت ارز بسیار بالاتر است. منصوری این وضعیت را نشان دهنده وجود هیجانات کاذب در بازار دانست و گفت: بهترین کاری که دولت باید برای بهبود وضع بازار انجام دهد این است که جلوی هیجانات حاکم بر بازار را بگیرد. مدیرعامل شرکت جهان امروز صراحتی می‌دهد که این نوسانات، نبود کنترل صحیح بازار بر نهادهای تولید، کم‌کاری سازمان حمایت از مصرف‌کننده در حضور بجا و به‌موقع برای پیشگیری از بالا رفتن قیمت‌ها و باعث افزایش قیمت کالا دانست و گفت: متأسفانه سازمان حمایت از مصرف‌کننده با گرفتن پول‌هایی با عناوین مختلف از بخش تولید و واردات فقط به دنبال درآمدزایی است در صورتی که اگر نهادهای دولتی به دنبال کنترل واقعی اوضاع و انجام وظیفه اصلی خود (که حمایت از قشر آسیب‌پذیر مصرف‌کننده است) بودند، چنین موجی در بازار به راه نمی‌افتاد.

ایران و شرکت مخابراتی اریکسون
در آستانه همکاری

شرکت سوئدی اریکسون قصد دارد روابط خود را با بزرگ‌ترین اپراتور موبایل در ایران گسترش دهد. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از رویترز، شرکت اریکسون به عنوان یکی بزرگ‌ترین شرکت‌های ارتباطی و مخابراتی قصد دارد علی‌رغم تحریم‌های فعلی غرب، روابط خود با ایران را در زمینه توسعه دهد. مسوولان شرکت اریکسون اعلام کرده‌اند که این کمک و همکاری این شرکت در راستای خدمات بشری است و ربطی به تحریم‌ها ندارد و نیاز شهروندان ایران است. مسوول اصلی این شرکت اعلام کرده است که ما با شرکت اصلی موبایل در ایران گفت‌وگو کردیم و به توافقاتی زیادی برای گسترش شبکه موبایل در ایران رسیده‌ایم.

اجرای موج‌شکن فاز ۲ منطقه ویژه پارس



طرح احداث موج‌شکن فاز ۲ پارس در منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس پایان یافت و آماده بهره‌برداری است. به گزارش خبرنگار «مناقصه‌مزاید»، طراحی و اجرای این موج‌شکن به شکلی است که برای ساخت آن ۴ گروه سنگی تعریف شده، سنگت با وزن‌های از یک کیلو تا ۵۵۰ کیلو گرم شامل مغزه، فیلتر، آرموتیب ۱ و ۲ استفاده شده است. از ویژگی‌های بارز این طرح مهم می‌توان احداث یک کیلومتر بازروی موج‌شکن با عمق آبخورد ۲۵ متر نام برد که از نوع سازه تمام سنگی و به‌صورت برم طراحی شده است. هزینه اجرای این طرح حدود ۵۰۰ میلیارد ریال است و مراحل اجرایی و نهایی سازی آن تا اواخر شهریور ۹۱ به پایان رسید. همگام با پایان ساخت و تکمیل این موج‌شکن، امکان پهلوگیری کشتی‌ها برای بارگیری در شرایط نازمی در دریا در اسکله در حال احداث فاز ۲ عسولیه برای توسعه صادرات محصولات پتروشیمی این فاز میسر خواهد شد.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای محمدریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۹۷ متولد سال ۱۳۲۲ صادره خاش با استناد به شهادت‌نامه و گواهی فوت و فتوایی شناسنامه وراث، دل‌خواستی به شماره ۹۸۴۹۱ مورخ ۹۱/۰۸/۲۲ تقدیم شورای حل اختلاف حوزه یک شهرستان خاش نموده، چنین اتمار داشته که شادروان ارش ریگی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۹۹-۷۶۶۱-۳۷۱ متولد سال ۱۳۴۶ صادره خاش در تاریخ ۹۱/۰۷/۲۳ در گذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از: ۱- محمد ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۹۷ متولد ۱۳۲۲ صادره خاش پدر متوفی ۲- زهرا ریگی فرزند الهه بخش به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۲۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۳۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۴۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۵۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۶۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۷۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۸۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۹۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۰۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۱۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۲۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۳۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۴۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۵۹- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۰- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۱- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۲- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۳- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۴- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۵- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۶- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۷- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه ۱۳۶۵ متولد ۱۳۶۵ صادره خاش مادر متوفی ۱۶۸- زهرا ریگی فرزند عبدالنوف به شماره شناسنامه



زهرا رهنشاهی
info@2.rooznameh.ir

نیم خبر

رییس شبکه بهداشت و درمان داراب خبر داد
**کمک ۸ میلیارد ریالی خیرین
تأمین سلامت داراب**



رییس شبکه بهداشت و درمان داراب گفت: ارزش ریالی کمک‌های خیرین در همایش عاشورایی خادمین و خیرین تأمین سلامت داراب بالغ بر ۸ میلیارد ریال است. وحید عوض‌زاده در حاشیه برگزاری همایش عاشورایی خادمان و خیران تأمین سلامت داراب که در هتل نقش شاپور این شهرستان برگزار شد، در گفت‌وگو با فارس اظهار داشت: هدف از برگزاری این همایش تجلیل از خادمان و خیران تأمین سلامت و آگاه کردن آنان و اقشار مردم از نیازها و نواقص بهداشت و درمان داراب است.

وی با بیان این‌که پیام این همایش «باید به جای آنکه زینان به بیان ضعف‌ها و نواقص بکشاییم، قدمی برداریم»، است خاطر نشان کرد: تأمین هزینه ۱۰ میلیارد ریالی پیشرفت فیزیکی ۴۰ درصدی درمانگاه خیریه بیماران کلیوی، آغاز ساخت آفتابگاه همراه بیماران در بیمارستان امام حسن مجتبی (ع) و اهدای یک آمبولانس با تمام تجهیزات به بخش فورک داراب تنها بخشی از فعالیت‌های یکساله شورای خیران تأمین سلامت داراب است.

قائم‌مقام شورای خیران تأمین سلامت داراب افزود: در همایش امروز ۳۵ هکتار زمین زراعی در روستای خنگاب khongab منطقه هشتپور بخش مرکزی داراب، ۵ هزار متر مربع زمین مسکونی در بلوار کشاورز شهر داراب، یک زمین با کاربری بهداشت و درمان در جنت شهر و زمینی دیگر و اعتبار مورد نیاز برای ساخت پایگاه اورژانس بین‌حدهای در نزدیک شهرک غدیر به مجمع خیران تأمین سلامت داراب اهدا شد. عوض‌زاده ادامه داد: ۲۰۰ میلیون ریال وجه نقد، ۵۰۰ میلیون ریال وجه به‌صورت تعهدی، یک دستگاه دالیز، یک دستگاه نوار قلب و یک آپسردکن نیز در همایش عاشورایی خادمان و خیران تأمین سلامت داراب به مجمع خیرین تأمین سلامت این شهرستان اهدا شد.

شهردار منطقه یک قزوین خبر داد **محصور شدن زمین‌های بدون دیوار در منطقه یک**



با اعتباری افزون بر یک میلیارد ریال پروژه محصور نمودن زمین‌های غیرمحصور و همچنین مرمت معابر سطح منطقه یک شهرداری قزوین به اجرا رسید. به گزارش «مناقصه مزبده» مدیر منطقه یک شهرداری قزوین با اعلام این خبر، در خصوص طرح محصور نمودن زمین‌های فاقد حصار تصریح کرد: از آنجایی‌که این قبیل زمین‌ها به علت نداشتن دیوار، مشکلاتی از جمله مسایل امنیتی و آسیب‌رساندن به منظر شهری را در پی دارند و برخی از این زمین‌ها دارای دیوارهایی فرسوده و در معرض تخریب هستند که این امر خطراتی را برای شهروندان به همراه داشت، به همین منظور طرح محصور نمودن این قبیل زمین‌ها با اعتباری بیش از ۷۰۰ میلیون ریال در برنامه شهرداری منطقه یک قرار گرفت. وی هم‌چنین از مرمت و نگهداری سطح منطقه یک به عنوان دیگر طرح در دست اقدام این منطقه یاد کرد که به سرعت و با تکمیل آن، معیار واقع در منطقه یک ایمن‌سازی و بازسازی شده و عبور و مرور شهروندان تسهیل خواهد یافت.

آزادسازی شبکه برق شهری از سرشاخه درختان در باقر شهر



با توجه به ضرورت کنترل و نظارت بر تأسیسات شهری در بخش شبکه توزیع برق و از سوی دیگر حفظ و صیانت از فضاهای سبز شهر به خصوص درختان حاشیه معابر نمونه است. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی باقر شهر، جمشید سعادت‌مند با اعلام مطالب فوق افزود: همه ساله شهرداری باقر شهر با همکاری اداره برق منطقه کهپز یک نسبت به شناسایی درختان درگیر با شبکه‌های برق اقدام نموده و سپس نسبت به حذف این سرشاخه‌ها اقدام می‌نماید. وی در ادامه تصریح کرد: به دلیل شروع فصل پاییز و زمستان و ورزش باغهای شدید این عملیات به‌صورت هر ساله جهت جلوگیری از خسارت‌های احتمالی شامل اتصال کابل‌ها و آتش‌سوزی‌ها و در مواردی خسارت به لوازم خانگی برقی برنامه‌ریزی و اجرا می‌گردد. شهردار باقر شهر در خصوص مدت اجرای طرح گفت: این پروژه حداکثر تا پایان آذرماه به اتمام خواهد رسید و همکاری همه‌جانبه شهروندان باعث تسریع این خدمات خواهد شد.

تلاش جدی دانشگاه علوم پزشکی برای باز یافت مواد مصرفی باشد



مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان گفت: در حال حاضر ۹۷/۵ درصد جمعیت شهری این استان زیر پوشش شبکه فاضلاب شهری هستند. به گزارش فارس، علیرضا تخت‌شاهی، سه‌شنبه شب در کارگروه امنیت و سلامت مواد غذایی استان اظهار کرد: میانگین کشوری در راستای زیرپوشش قرار دادن جمعیت فاضلاب شهری ۳۵ درصد است و کردستان جزو یکی از استان‌ها برتر کشور در این زمینه است. وی افزود: در حال حاضر تصفیه‌خانه فاضلاب شهر سنندج با جدیدترین تکنولوژی روز در حال کار است و برای اجرای آن ۳۵ میلیارد تومان سرمایه‌گذاری شده است. مدیرکل محیط‌زیست کردستان نیز در این جلسه بخش عمده مشکلات فاضلاب استان را کمبود اعتبارات دانست و گفت: برای رفع شکستگی لوله‌های خطوط آب و فاضلاب سنندج نیاز به اعتبارات ویژه‌ای است. ناصح قادری بیان کرد: وجود ناهالی ساختمانی در کنار خیابان‌های خلوت شهر و دفن نامناسب زباله در جایگاه جمع‌آوری زباله شهرستان دهگلان نیز نیازمند توجه است و باید توسط مسؤولان ذیربط پیگیری شود. وی اضافه کرد: نبود حصار کشی جایگاه جمع‌آوری زباله و باز یافت تهدید آمیز و خطرناک زباله در این شهرستان نیز نیازمند بررسی و پیگیری است. مدیرکل حفاظت محیط‌زیست کردستان هم‌چنین با اشاره به این‌که باید از آزمایشگاه‌های

مرجع برای بی‌خطر بودن زباله‌های عفونی بیمارستان تأییدیه گرفته شود، این امر را نیازمند تلاش جدی دانشگاه علوم پزشکی استان دانست. مدیرکل استاندارد و تحقیقات صنعتی استان کردستان نیز در این جلسه گفت: کشتارگاه صنعتی سنندج عملکرد مدیرت سنتی دارد که برای رفع این مشکل نیاز به ۳ گروه برای ساماندهی است. نجم‌الدین شیخ‌عطاری نام در شهرهای استان اقدام کرد. وی افزود: بر تأمین‌کننده دام زنده تحویل دهند، گروهی

کشتار در قالب بسته‌بندی می‌توانند فعالیت کنند. وی خاطر نشان کرد: برای باز یافت زباله ساختمانی نیز می‌توان این مسأله را در کارگروه به‌سماندها بررسی کرد. معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی کردستان نیز در این جلسه به ساخت سرویس‌های بهداشتی برای کاهش بیماری روده‌ای اشاره کرد و گفت: باید با اعتبارات موجود این شاخص را ارتقا داد.

فرزاد بیدارپور احداث سرویس‌های بهداشتی را کمکی برای خدمت به قشر بیچاره دانست و گفت: در این زمینه جلسات متعددی در استان برگزار شده و با همکاری ادارات از جمله بهزیستی و کمیته امداد و سایر ادارات خوشیختانه شاهد رشد چشمگیری بوده‌ایم.

وی هم‌چنین بیان کرد: مشارکت مردمی نیز در این زمینه بسیار مطلوب بود و هم‌اکنون شاخص‌های بهداشتی را روستای احداث سرویس‌های بهداشتی در استان به ۹۷/۵ درصد رسیده است. وی در پایان اضافه کرد: متأسفانه اسامی اعتبارات وزارت بهداشت در این زمینه حذف شده و نیاز به اعتبارات داریم که امیدواریم برای حفظ این شاخص ادارات مرتبط همکاری بیشتری با دانشگاه علوم پزشکی داشته باشند.



افتتاح فاز نخست بندر آستارا با حضور رییس جمهور

معاون سیاسی امنیتی استانداری گیلان از افتتاح فاز نخست بندر آستارا توسط رییس‌جمهور خبر داد. به گزارش «خبرگزاری دانشجو» محمد اکبرزاده در جلسه ساماندهی بزرگداشت میرزا کوچک خان جنگلی که در سالن اجتماعات استانداری برگزار شد، تصریح کرد: رییس‌جمهور ۱۱ آذرماه به مناسبت شرکت در گنجره بزرگداشت میرزا کوچک خان جنگلی به استان گیلان سفر می‌کنند. وی با بیان این‌که سفر رییس‌جمهور به استان یک روز است، افزود: در حاشیه سفر احمدی‌نژاد به استان گیلان ۲ پروژه مهم استانی در این استان به بهره‌برداری خواهد رسید. معاون سیاسی امنیتی استانداری گیلان افتتاح فاز نخست بندر آستارا، نیروگاه سیکل ترکیبی و مسکن مهر را از پروژه‌های افتتاحی توسط رییس‌جمهور بیان کرد. اکبرزاده اعتبار اختصاص یافته به فاز نخست بندر آستارا را بالغ بر ۲۵ میلیارد تومان عنوان کرد و گفت: نیروگاه سیکل ترکیبی در سررئیز با اعتباری بالغ بر ۵۷۰ میلیون یورو افتتاح می‌شود.

نیم خبر

در اولین سمپوزیوم روابط عمومی‌های استان خوزستان
**تقدیر انجمن روابط عمومی
ایران از روابط عمومی
نیروگاه امین اهواز**

در اولین سمپوزیوم روابط عمومی‌های استان خوزستان که توسط انجمن روابط عمومی ایران و با حضور مسؤولان استان، مدیران و فعالان این عرصه، در تالار امام رضا (ع) شرکت نفت اهواز برگزار شد، از محمدرضا کریمی مدیر پیشین روابط عمومی نیروگاه امین اهواز بیاس اهتمام و تلاشی که در جهت رشد و ارتقای علمی روابط عمومی‌های استان خوزستان نموده‌اند، با اهداء لوح و تندیس یادبودی تقدیر و تجلیل به عمل آورد.



آگهی احضار متهم مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران بموجب کفرخواست پرونده کلاسه ۹۰۰۹۹۸۲۱۷۹۱۰۰۶۶۰۲ برای ارمان نیک زاد تاکاری به اتهام عضویت در شرکت‌های هرمی به منظور اخلاق در نظام اقتصادی کشوری تقاضای رسیدگی به رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۱/۱۰/۱۲ ساعت ۸/۳۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول‌الزمان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب نوبت منتشرات متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد

۸/۹۱۱/م الف
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۰۲۷
دادگاه عمومی مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران

آگهی احضار متهم مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران بموجب کفرخواست پرونده کلاسه ۹۰۰۹۹۸۲۱۷۹۱۰۰۶۶۰۲ برای علی میر جلیلی و امیراحمد بلوکی و محمد دهقانی تقاضای رسیدگی به اتهام عضویت در شرکت‌های هرمی به منظور اخلاق در نظام اقتصادی کشوری تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۱/۱۰/۰۶ ساعت ۱۰/۳۰ تعیین گردیده است. با عنایت به مجهول‌الزمان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب نوبت منتشرات متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر دادگاه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد

۸/۹۱۲/م الف
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۰۲۷
دادگاه عمومی مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران

آگهی تجدید مزایده عمومی

نوبت اول

شهرداری خاش در نظر دارد به استناد مصوبه شماره ۸۱۰ مورخ ۹۰/۱۱/۲۴ شهرداری محترم اسلامی شهر خاش نسبت به اجاره چرخ و فلک با ارتفاع ۱۸ متر و ظرفیت ۴۸ نفر و دو کابین با زمینی به مساحت ۶۴۲ مترمربع واقع در پارک نفتان به مدت دو سال شمسی از طریق مزایده عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد و مدارک تکمیلی مزایده ۵/ ۱۰ روز پس از چاپ آگهی نوبت دوم به شهرداری خاش مراجعه نمایند.

۱- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
۲- برندگان اول، دوم، سوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
۳- شرکت کنندگان حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ ۹۱/۰۹/۲۲ می‌بایستی قیمت پیشنهادی خود را همراه با سایر مدارک و اسناد مربوط به مزایده را در پاکت‌های سر بسته قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند و بازگشتی پاکت در تاریخ ۹۱/۰۹/۲۳ می‌باشد.

انتشار نوبت اول ۹۱/۰۹/۰۲ انتشار نوبت دوم ۹۱/۰۹/۱۲
ایوبگرد- شهردار خاش

آگهی مناقصه عمومی

نوبت دوم

امور خدمات شهری

شهرداری مهاباد به استناد این‌نامه مالی و معاملات شهرداریها و بودجه مصوب سال ۹۱ بند ۷ مصوبه شماره ۱۶ مورخ ۹۰/۵/۱۱ شورای محترم اسلامی شهر بخشنامه‌های صادره موضوع واگذاری خدمات بخش خصوصی در نظر دارد بخشی از فعالیت‌های مربوط به خدمات شهری اعم از جمع‌آوری زباله، نظیف، رفت و روب معابر، تفکیک از مبدا جمع‌آوری زباله و سایر زایدات، شستشوی معابر، جداول و غیره و کلاً خدمات شهری را در نواحی سه‌گانه به صورت حجم کار با قیمت پایه کارشناسی ماهیانه ۱,۶۲۳,۴۷۰,۰۰۰ ریال به شرح ذیل از طریق مناقصه عمومی به مدت یک سال به شرکت‌های خدماتی واجد شرایط واگذار نماید. لذا بدین وسیله از شرکت‌های دارای صلاحیت انجام کار دعوت بعمل می‌آید از تاریخ ۹۱/۰۹/۰۸ لغایت ۹۱/۰۹/۰۸ در ساعات اداری به واحد حقوقی شهرداری واقع در میدان جمهوری اسلامی - ساختمان شهرداری - طبقه اول مراجعه و اسناد و شرایط واگذاری و دریافت و ضمن مطالعه، پیشنهادات و مدارک خود را در پاکت در بسته و لاک و مهر شده تا آخر وقت اداری مورخ ۹۱/۰۹/۰۸ به واحد حراست شهرداری تحویل و رسید دریافت دارند.

شرایط شرکت در مناقصه:

الف: اصل قبضه مربوط به تقسیم شرکت در مناقصه ۰۰۰,۶۲۳,۵۰۰ ریال به حساب سپرده شماره ۰۱/۵۵۵۵۵۵ بنام شهرداری مهاباد نزد بانک سپه شعبه مرکزی به عنوان سپرده شرکت در مناقصه یا چک بین بانکی با همان مبلغ ب: فتوکی مدارک ثبتی شرکت و آخرین تغییرات آن.
و: تأییدیه احراز صلاحیت اداره کار مربوط به سالهای ۹۱ و ۹۲.
ز: کپی مصدق پروانه کسب صنفی معتبر.
ح: تأییدیه کتبی از اتحادیه شرکت‌های خدماتی در صورت سابقه کار یا رضایت سازمان مربوطه.
۱- کلیه پیشنهادات واصله رأس ساعت ۱۲ ظهر روز پنجشنبه مورخ ۹۱/۰۹/۰۹ در کمیسیون مناقصه مفتوح و قرائت خواهد شد.
۲- هزینه چاپ و نشر آگهی به تعداد برنده مناقصه می‌باشد.

محل دریافت اسناد مناقصه: آذربایجان غربی - مهاباد - شهرداری مهاباد - واحد حقوقی شهرداری مهاباد

تلفن تماس: ۰۴۴۲-۲۲۴۰۰۰۸
سایت اینترنتی شهرداری مهاباد: www.mahabadcity.ir

شهرداری مهاباد

آگهی ارزیابی کیفی مشاور

نوبت اول

شرکت آب منطقه‌ای قزوین، به استناد بند "ب" ماده ۷ آیین‌نامه خرید خدمات مشاوره به شماره (۱۹۳۵۲۲/۱۳۹۲۴) ک مورخ (۱۳۸۸/۱۰/۰۱) جهت شرکت در ارزیابی کیفی از مشاوران واجد شرایط مطابق با مشخصات ذیل دعوت نماید:

موضوع خدمات مشاوره: انجام خدمات نقشه برداری رودخانه‌های حوضه ابریز فلات مرکزی در محدوده استان قزوین به طول ۱۰۱ و ۱۲۱ کیلومتر **داشتن گواهینامه صلاحیت خدمات مشاوره:** حداقل پایه ۳ در تخصص نقشه برداری زمینی

داشتن ظرفیت آماده بکار مشاور در پایه مربوطه

تاریخ و مهلت دریافت اسناد: از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول لغایت یک هفته پس از چاپ نوبت دوم

نشانی دریافت اسناد: قزوین - میدان امام خمینی (ره)، بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه‌ای قزوین، امور قراردادها ۸-۲۲۳۹۶۵۶-۲۸۱

تاریخ مهلت تحویل اسناد: حداکثر ۱۴ روز پس از انتشار آگهی نوبت دوم مدت زمان لازم برای انجام خدمات مشاوره: ۴ ماه

آدرس تحویل اسناد: قزوین - میدان امام خمینی (ره)، بلوار شهید باهنر، شرکت آب منطقه‌ای قزوین، واحد دبیرخانه

جهت اطلاعات بیشتر با شماره ۸-۲۲۳۹۶۵۵-۰۲۸۱ داخلی ۲۱۹ دفتر قراردادها شرکت تماس حاصل فرمایید.

آدرس الکترونیکی:
info@qzrw.ir و qzrw@wrm.ir
روابط عمومی شرکت آب منطقه‌ای قزوین

آگهی مناقصه

نوبت دوم

بشماره ۹۱/۶۱/۱۱

اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان سیستان و بلوچستان

در نظر دارد نگهداری و راهبری تأسیسات پایانه‌های مرزی میرجاوه و میلک را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله‌ای اقدام نماید.

تضمین شرکت در مناقصه: جهت پایانه مرزی میرجاوه به مبلغ ۹۵ میلیون ریال و جهت پایانه مرزی میلک به مبلغ ۹۲ میلیون ریال به صورت ضمانت‌نامه بانکی و یا فیش واریزی

مهلت و محل دریافت اسناد: تا تاریخ ۹۱/۰۹/۱۵ به آدرس: اهدان - خیابان دانشگاه ابتدای کوی استانداری، اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های استان، دبیرخانه کمیسیون معاملات

مهلت و محل تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۳ روز شنبه مورخ ۹۱/۰۹/۲۵ در دبیرخانه کمیسیون معاملات در قبال اخذ رسید

تاریخ بازگشتی پیشنهادات: از ساعت ۹ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۱/۰۹/۲۶ در محل ساختمان اداری این اداره کل جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانید به سایت اینترنتی <http://iets.mporg.ir> مراجعه نمایید.

اداره کل حمل و نقل و پایانه‌های سیستان و بلوچستان

آگهی مزایده عمومی شماره ۳/۱۳۹۱

نوبت دوم

باکسر ۱۰٪ از قیمت کارشناسی

مرحله دوم

بانک سپه مدیریت منطقه همدان در نظر دارد املاک مزاد بر نیاز خود را به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به صورت نقد با کسر ۱۰٪ قیمت کارشناسی اولیه به فروش برساند. لذا علاقمندان جهت شرکت در مزایده عمومی می‌توانند پس از نشر آگهی جهت دریافت برگ شرایط از تاریخ ۹۱/۰۹/۰۶ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه ۹۱/۰۹/۱۳ به مدیریت شعب بانک سپه منطقه همدان واقع در همدان بلوار خواجه رشید دایره پشتیبانی و خدمات مراجعه و برگ پیشنهاد خود را حداکثر تا تاریخ ۹۱/۰۹/۲۵ تحویل نمایند.

ردیف	شماره پلاک ثبتی	نوع مالکیت و کاربری	مترائ	قیمت کارشناسی اولیه	آدرس ملک	ملاحظات
۱	۲۰۴۳/۳۸۶/۱۱۹۴۰	تملیک مسکونی طبقه بخش یک ملایر	۲۱۱/۸۵	۱,۱۵۲,۹۹۰,۰۰۰	ملایر- خیابان شهید مریوند، کوچه شهید رجبی	عرصه پلاک مذکور اوقافی می‌باشد و دارای انباری و پارکینگ است
۲	۲۰۴۳/۳۸۶/۱۱۹۴۱	تملیک مسکونی طبقه دوم (کفر)	۲۱۱/۸۵	۱,۰۵۷,۶۵۷,۰۰۰	ملایر- خیابان شهید مریوند، کوچه شهید رجبی	عرصه پلاک مذکور اوقافی می‌باشد و دارای انباری و پارکینگ است
۳	۱۷۸۰ الف ۱۷۸۴ بخش یک ملایر	مالکیت کاروانسرا و مالکیت مغازه تجاری (تملیک)	بر اساس وضعیت موجود	۴,۲۳۵,۶۸۹,۱۷۰	ملایر- خیابان شهید مصطفی خمینی، جنب اداره دارایی	پلاک مذکور فاقد سر قفلی بوده و سر قفلی مغازه آن متعلق به غیر است و مالکیت مورد مزایده است

شماره‌های تماس: ۰۸۱۱-۲۵۱۵۰۸۰-۵

مدیریت شعب بانک سپه منطقه همدان



همگام با تکنولوژی

حمیدرضا وفا نژاد
hamidreza.vafanejad@gmail.com

پیشنهاد برای توسعه و تداوم فعالیت تایلیا

عضو هیأت مدیره مخابرات ایران گفت: برای توسعه و تداوم فعالیت تایلیا ۳ موضوع تمدید ۱۰ ساله مجوز، قرار دادن شبکه WLL روستایی و باز شدن رومینگ برای این اپراتور پیشنهاد شده است. علی اصغر عمیدیان در گفت‌وگو با فارس نظر اظهار داشت: هم‌اکنون ۲ سال از مدت فعالیت تایلیا باقی مانده است. عضو هیأت مدیره شرکت مخابرات ایران افزود: به منظور توسعه تایلیا، پیشنهاد شده که مدت فعالیت این شرکت به مدت ۱۰ سال دیگر تمدید شود. وی ادامه داد: هم‌چنین شبکه‌های در مخابرات ایران وجود دارد (شبکه WLL روستایی) که پیشنهاد شده این شبکه نیز در اختیار تایلیا قرار داده شود. عمیدیان در توضیح علت این پیشنهاد، گفت: هم‌اکنون تایلیا تا مراکز استان‌ها پیش رفته که باید پوشش کامل داشته باشد و برای تکمیل پوشش تایلیا، در حال توافق در موضوع WLL روستایی هستند. عضو هیأت مدیره شرکت مخابرات ایران تصریح کرد: پس از این، پیشنهاد شده موضوع رومینگ نیز برای تایلیا باز شود تا نهایی این اپراتور کامل گردد.

نخستین سامانه خبرخوان تلفنی ایران راه‌اندازی می‌شود

نخستین سامانه خبرخوان تلفنی، نبوشا با قابلیت طرح لحظه به لحظه آخرین اخبار خبرگزاری‌ها، روزنامه‌ها و سایت‌های خبری مختلف کشور از طریق تلفن به همت محققان شرکت دانش بنیان عصر گویش پسرزاد در آینده نزدیک راه‌اندازی می‌شود. هادی ویسی مدیرعامل شرکت دانش بنیان عصر گویش پرداز در گفت‌وگو با ایرنا افزود: به‌بهره‌برداری از این

سیستم که با فن‌آوری‌های پیشرفته تشخیص گفتار و متن‌خوان خودکار طراحی شده، عموم مردم می‌توانند از طریق تماس با شماره تلفنی که به‌زودی اعلام می‌شود، نام روزنامه یا خبرگزاری مورد نظر خود و موضوع خبری مورد علاقه خود را به سیستم اعلام کنند سپس سرتیتر عناوین خبری و متن کامل آخرین اخبار درج شده در سایت خبرگزاری‌ها و روزنامه‌ها را بشنوند. وی خاطرنشان کرد: سامانه خبرخوان نبوشا از تلفیق قابلیت‌های مبتنی بر هوش مصنوعی شامل فن‌آوری‌های تشخیص خودکار گفتار و تبدیل متن به گفتار (متن‌خوان) تشکیل شده است و از این رو این سامانه می‌تواند عنوان روزنامه یا خبرگزاری و زمینه موضوعی مورد نظر کاربر را که به‌صورت گفتاری به سامانه داده می‌شود، تشخیص دهد و اخبار مورد نظر کاربر را از بین اخبار هر روزنامه و خبرگزاری که از طریق سیستم آ.اس.اس سایت‌ها در اختیار سیستم قرار می‌گیرد، جدا و آن‌ها را از طریق سیستم تبدیل هوشمند متن به گفتار برای کاربر فراتر کند. ویسی خاطرنشان کرد: قابلیت‌های این سامانه کاملاً منحصر به فرد است و هیچ یک از سیستم‌های تلفنی گویای کلاسیک، امکان ارائه این سرویس را ندارند چون با توجه به تعداد زیاد روزنامه‌ها و خبرگزاری‌ها، سیستم‌های تلفنی رایج که قادر به تشخیص گفتار کاربر نیستند، ناچارند که هر یک از این ده‌ها خبرگزاری و روزنامه و سایت خبری را با یک شماره خاص مشخص کنند که قطعاً اعلام شماره مربوط به هر روزنامه و سایت خبری پس از هر بار تماس تلفنی کاربر، برآیندی فوق‌العاده زمان‌بر و کاملاً غیرمنطقی خواهد بود. وی افزود: از طرف دیگر با توجه به حجم عظیم اخبار و انتشار لحظه به لحظه آن‌ها در سایت خبرگزاری‌ها و رسانه‌های الکترونیکی، ضبط اخبار رسانه‌ها با صدای انسان جهت پیش از طریق سیستم‌های تلفنی رایج، عملاً امکان‌پذیر نیست. ویسی گفت: سامانه خبرخوان، نمونه تخصصی نرم‌افزار نبوشا از نرم‌افزارهای تلفنی مبتنی بر تشخیص گفتار فارسی و متن‌خوان فارسی شرکت دانش بنیان عصر گویش پرداز است که برای تشخیص گفتار از پشت تلفن توسعه داده شده است. نرم‌افزار تشخیص گفتار تلفنی علاوه بر ارائه اخبار، کاربردهای متنوع دیگری در تسهیل ارتباط و دریافت‌کنندگان خدمات در بخش‌های مختلف دارد. به گفته وی منشی خودکار تلفنی مبتنی بر گفتار، سیستم تلفنی انتقادات و پیشنهادهای تشخیص اعداد و فرامین صوتی از پشت تلفن، سیستم تلفنی مبتنی بر گفتار برای بانک‌ها، سیستم اطلاع‌رسانی تلفنی مبتنی بر گفتار برای سازمان‌ها و تلفن‌های گویای سلامت (اطلاع‌رسانی پزشکی) و قرآنی (بخش آیات قرآنی از پشت تلفن) از دیگر نسخه‌های توسعه داده شده سیستم تشخیص گفتار تلفنی نبوشا است. وی افزود: با استفاده از قابلیت تشخیص خودکار گفتار در این نرم‌افزار، کاربر می‌تواند درخواست خود را به سامانه به‌صورت گفتاری بیان کند و سامانه از روی صحبت وی، فعالیت مورد نظر را تشخیص دهد. در این حالت تپاری به موندندی و پیش‌راهنمایی‌های طولانی در هر منو وجود ندارد و کاربر می‌تواند مشابه با حالتی که با یک اپراتور انسانی صحبت می‌کند، با سامانه ارتباط برقرار کند.

راه‌اندازی سامانه فروش برخط شارژ سیم‌کارت اعتباری ایرانسل در بانک ملت

سامانه فروش برخط شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری شرکت ایرانسل (TOP UP) در بانک ملت به بهره‌برداری رسید. به گزارش آژانس خبری فن‌آوری اطلاعات و ارتباطات (ایستنا) از روابط عمومی بانک ملت، این بانک با هدف تسهیل سیم‌کارت مشتری‌کان با دقت و سرعت بیشتر، خرید شارژ سیم‌کارت‌های اعتباری ایرانسل را بدون نیاز به وارد کردن رمز شارژ

میسر کرد. براساس این گزارش، مشتری‌کان ایرانسل می‌توانند با ورود به سامانه بانکداری اینترنتی بانک ملت و طی مراحل مورد نظر مستقیماً و بدون نیاز به درج رمز شارژ اعتباری در گوشی موبایل، نسبت به شارژ سیم‌کارت اعتباری خود اقدام کنند. بر این اساس، مشتری‌کان اعتباری ایرانسل می‌توانند با مراجعه به بخش «خدمات» در سایت بانکداری اینترنتی، انتخاب گزینه «مدیریت قبض خرید شارژ سیم‌کارت اعتباری»، انتخاب گزینه «خرید برخط شارژ سیم‌کارت اعتباری» (Top Up)، انتخاب نام شرکت خدماتی مورد نظر هم‌چنین وارد کردن شماره موبایل و مبلغ شارژ در درخواست، تعیین شماره حساب مورد نظر جهت برداشت مبلغ شارژ و تأیید نهایی عملیات و دریافت رسید مربوطه، شارژ مورد نظر خود را خریداری کنند.

اپراتور چهارم عضو مجمع FTTH شد

شرکت ایرانیان نت به عنوان اپراتور چهارم کشور و با عنوان PLATINUM MEMBER در مجمع FTTH خاورمیانه و آفریقای شمالی پذیرفته شد. به گزارش ایستنا، PLATINUM MEMBER، شرکتی است که در واقع جایگاه و رتبه اعضا نسبت به یکدیگر بوده که براساس آن امتیازات خاصی به آن تعلق می‌گیرد. از این رو اپراتور چهارم توانست با گذراندن مراحل رسیدگی و ممیزی این جایگاه را به‌دست‌آورد. هم‌چنین مجمع FTTH بازاری اجرائی انتخابی در ارتباطات راه دور ملل متحد بوده که بزرگ‌ترین و معتبرترین سازمان مرتبط با شبکه‌های پهن باند مبتنی با فیبر است و اعضای هم‌چون اکتان، کورینگ، هواوی، ZTE و آریکسون در آن حضور مستمر و مؤثر دارند. توصیه‌ها و استانداردهای پیشنهادی این سازمان مبنای بسیاری از استانداردهای است که در نهایت توسط اتحادیه ارتباطات راه دور ملل متحد تصویب و منتشر می‌شود.

مسعود طاهری
masoudtaheri_st@yahoo.com

معاون سابق ارزی بانک مرکزی عنوان کرد

کاهش بیش‌تر نرخ ارز با افزایش عرضه

قیمت ارز افزایش نمی‌یابد. وی افزود: در چند ماه گذشته همه مسؤولان از جمله نمایندگان مجلس، وزارت اقتصاد، رئیس‌جمهور و سایر مسؤولان چند روز اخیر اسامه‌ایند، قیمت ارز به جای این‌که همه در اجرا به یک رویه واحد برسند، صحبت‌های مختلفی می‌کردند. سید علی گفت: نرخ تعیین شده برای ارز مبادله‌ای نزدیک به نرخ بازار بود و این اطمینان خاطر را به بازار داد که به تدریج قیمت ارز کاهش می‌یابد و کسانی که انتظارات بالای تورمی داشته‌اند، مجبور می‌شوند ارز خود را به بازار عرضه کنند.

دولار مرکز مبادلات ۲۴۵۸ تومان در همین حال، قیمت دلار در مرکز مبادلات ارزی ۴۰۲۴۵۸ تومان تعیین شد که با توجه به قیمت ۲۶۲۰ تومانی دلار در روز گذشته فاصله قیمتی این مرکز با بازار حدود ۲۰۰ تومان است و در چند روز اخیر این روند کاهش ادامه داشته است. قیمت انواع ارز در مرکز مبادلات ارزی اعلام شد که براساس آن قیمت دلار ۲۴۵۸/۴ تومان تعیین شد که نسبت به روز گذشته ۱۶ تومان کاهش یافت و به ۲۴۵۸/۴ تومان رسید. هم‌چنین قیمت یورو ۳۱۱۲/۵ تومان، درهم ۶۹۹۳/۳ تومان، ۱۰۰ ین ۳۰۱۰ تومان، لیر ترکیه ۱۳۴۷/۹ تومان، روبل ۷۸۲/۲ تومان، ۱۰۰۰ وون ۲۳۰۰ تومان، یوان ۳۹۴/۴ تومان و ریوید ۴۴/۴ تومان تعیین شده است. گفتنی است، قیمت دلار در مرکز مبادلات نسبت به بازار غیررسمی حدود ۲۰۰ تومان کم‌تر است و در چند روز اخیر فاصله قیمتی این دو بخش در حال کاهش است.

خدمات مطابق با کاهش قیمت ارز، کاهش نیافته، گفت: امیدواریم در روزهای آینده قیمت کالاها و خدمات مطابق با این کاهش قیمت‌ها کاهش یابد. وی در پاسخ به این سؤال که آیا مرکز مبادلات می‌تواند مبنای تعیین قیمت ارز قرار گیرد؟ گفت: مرکز مبادلات ارزی به نوعی یک بازار فرعی است، اما این مرکز زمانی موفق خواهد بود که ارز تزریق‌شده متناسب با تقاضای اقتصاد باشد. به همین دلیل در چند هفته اول میزان اثرگذاری آن پایین بود، اما در چند روز اخیر که تزریق ارز افزایش یافته، قیمت ارز در بازار کاهش یافته است. این کارشناس ارزی با بیان این که تقاضای ارز برای واردات بیش از ۴۰ میلیارد دلار نیست گفت: به‌احتی چنین تقاضایی قابل تأمین است، زیرا به همین میزان در کشور صادرات غیرنفتی صورت می‌گیرد؛ بارها گفته شد که این افزایش نرخ به دلیل تحرک تقاضا و علامت‌های غلطی بود که به اقتصاد داده شد، و اگر علامت غلط داده نشود،

قیمت شود در اقتصاد حرکت صحیحی نخواهد داشت، به غیر از این که تنش‌های بیش‌تری ایجاد شود. این کارشناس اقتصادی تصریح کرد: هم‌اکنون با توجه به این‌که طرح‌های متعدد ارایه نمی‌شود و تنها مرکز مبادلات ارزی در حال تکمیل است، بازار از ثبات بیش‌تری برخوردار شده و در صورتی که از همان ابتدای آغاز به کار این مرکز ارزی بیش‌تری تزریق می‌شود، کاهش قیمت با سرعت بیش‌تری انجام می‌گردد. سید علی با تأکید بر این که اقتصاد ایران ظرفیت پذیرش ارز ۲ هزار تومانی را نداشت، گفت: قیمت فعلی ارز به دلیل محدودیت‌های اقتصادی است و اگر این شرایط مقاری مدیریت شده و آثار جانبی آن کم‌تر شود، قیمت ارز پایین‌تر خواهد آمد. به گفته وی، افزایش قیمت ارز فرصت‌های زیادی برای توسعه صادرات و کنترل واردات ایجاد کرده است و می‌تواند مزیت تولید ملی را افزایش دهد. معاون سابق ارزی بانک مرکزی با بیان این که هنوز قیمت کالاها و

وزیر امور اقتصادی و دارایی مطرح کرد

افزایش برابر ارزش بازار سرمایه

مالی کشور به شمار رفته و می‌تواند عدم‌تقارن اطلاعات را به حداقل برساند. حسینی با اشاره به لزوم استقلال مؤسسات رتبه‌بندی، گفت: باید در زمینه، ضمن استفاده از تجربه سایر کشورها از جمله پاکستان استفاده شود. وی با تأکید بر این که یکی از شروط موفقیت مؤسسات رتبه‌بندی در کنار استقلال، امکان دسترسی آن‌ها به اطلاعات صحیح است، گفت: اگر دسترسی به اطلاعات وجود داشته باشد، رتبه‌بندی مبتنی بر واقعیت صورت می‌گیرد. وزیر اقتصاد تصریح کرد: هنوز با شفافیت در اقتصاد فاصله زیادی وجود دارد و پنهان‌کاری گردش پولی و مالی کشور که به بهانه محرمانه بودن اطلاعات از جمله مشکلات این حوزه است. حسینی ادامه داد: مؤسسات رتبه‌بندی باید به اطلاعات متنوع دسترسی داشته باشند، اما این موضوع در کشور با مقاومت مواجه است. وی خاطرنشان کرد: اگر خواهان یک‌قدم کیفی دیگر در این زمینه هستیم و در بازارهای جهانی حضور داشته باشیم، این اقدام، بدون شفافیت امکان‌پذیر نیست.



گرفته است، باید برخی ساختارها در این زمینه اصلاح شود. حسینی گفت: بازار سرمایه ایران با حضور شرکت‌های مختلف، بازار متنوعی است که در کنار این‌ها راجع، اوراق اجاره و صکوک همگی موجب رشد این بازار شده‌اند. وی تصریح کرد: افزایش ۴ برابری ارزش بازار سرمایه در ۷ سال گذشته و افزایش تعداد سرمایه‌گذاران از ۲ میلیون به ۶ میلیون و ۲۰۰ هزار نفر، حاصل اعتماد

وزیر اقتصاد با اشاره به لزوم استقلال مؤسسات رتبه‌بندی، گفت: عدم‌شفافیت و پنهان‌کاری گردش مالی به بهانه محرمانه بودن اطلاعات از جمله مشکلات شرکت‌هاست. به گزارش مهر، همایش اهمیت و نقش مؤسسات رتبه‌بندی در اقتصاد کشور، در تهران آغاز به کار کرد. سیدشمس‌الدین حسینی در این همایش با اشاره به سالروز تأسیس بازار اوراق بهادار در کشور گفت: تدوین، تصویب و اجرای این قانون در مجموع موفق بوده است. وزیر امور اقتصادی و دارایی

با بیان این که ایجاد شرکت بورس کالا در شفافیت بازار به وضوح قابل مشاهده است، افزود: در کنار این نهادها، ایجاد فرابورس موجب اعتداف و پوشش جدید برای فعالان اقتصادی شد. وی با ابراز تأسفیت گفت: با وجود این که کشورهای تولیدکننده نفت در منطقه خاورمیانه هستند، اما بورس نفت و انرژی در منطقه وجود ندارد و بر عکس این بورس در کشورهای مصرف‌کننده شکل

مدیر اداره سیاست‌های بانک مرکزی

لازم باشد سکه پیش فروش می‌کنیم

سکه چه زمانی آغاز می‌شود اظهار کرد: بازار را رصد می‌کنیم و هر زمان که ضرورتش احساس شود قاعدتاً ما تصمیم‌گیری و اطلاع‌رسانی می‌کنیم، همه چیز به این‌هاست که بانک مرکزی مدنظرش است، بستگی دارد. وی هم‌چنین خبر داد: آخرین مرحله از تحویل سکه‌های مرحله ۹ ماهه سکه از ۱۳ آذرماه آغاز می‌شود. امر، با اطلاع‌رسانی گسترده به آگاهی هموطنان خواهد رسید.

هر زمانی که قیمت در بازار فراتر از عوامل بنیادین تأثیرگذار قیمت‌ها شروع به حرکت کند پیش فروش سکه آغاز خواهد شد. پیمان قربانی مدیر اداره بررس‌ها و سیاست‌های اقتصادی بانک مرکزی در گفت‌وگو با ایستنا، با بیان این که طبق گفته رییس کل بانک مرکزی در حال حاضر تنها برنامه تحویل سکه‌های پیش‌فروش شده در دستور کار قرار دارد در پاسخ به این سؤال که پیش‌فروش

بیمه

بیمه‌جو ابگوی در مان باز نشستگان نیست



مدیرعامل کانون بازنشستگان فرهنگی و وظیفه‌گیران اسفهان گفت: در حال حاضر بیمه تکمیلی جوایگوی هزینه‌های درمانی فرهنگیان بازنشسته نیست و باید هزینه‌های درمان و داروی این افراد چند برابر شده است. به گزارش بینا، مجید روستایی با اشاره به این که ساماندهی وضعیت بیمه بازنشستگان فرهنگی به عنوان یکی از مهم‌ترین دغدغه‌های این افراد به شمار می‌رود، به فارس اظهار کرد: بیمه تلای فرهنگیان بازنشسته هنوز از قدرت اجرایی برخوردار نشده است. وی با بیان این که هم‌چنین بیمه سطح خدماتی که بیمه تکمیلی به فرهنگیان بازنشسته ارایه می‌دهد بسیار پایین است، اضافه کرد: این قشر از جامعه خواستار اجرای بیمه‌ای هستند که در صد بالایی از هزینه‌های درمانی بازنشستگان فرهنگی را به عینکی از مهم‌ترین اقشار آسیب‌پذیر جامعه پوشش بدهد. وی با تأکید بر این که در حال حاضر بیمه تکمیلی جوایگوی هزینه‌های درمانی فرهنگیان بازنشسته نیست، تصریح کرد: در شرایط فعلی اقتصادی حاکم بر کشور هزینه‌های درمان و داروی این افراد چند برابر شده است.

خیابان حافظ

قانون بازار سرمایه‌نیاز به اصلاح ندارد



رییس سازمان بورس و اوراق بهادار با بیان این که قانون بازار سرمایه قانون خوب و مترقی است، گفت: این قانون نیاز به اصلاح ندارد و قوانین دیگری به عنوان قوانین مکمل باید تصویب شود. به گزارش ایستنا، علی صالح‌آبادی در حاشیه همایش نقش مؤسسات رتبه‌بندی در اقتصاد کشور در پاسخ به ایستنا در مورد هفتمین سالگرد تصویب قانون بازار سرمایه و نیاز آن به بازنگری گفت: قانون بازار سرمایه که در اول آذرماه سال ۸۴ به تصویب مجلس رسید، یک قانون خوب و مترقی است و نیازهای بازار سرمایه را به‌طور کامل پوشش می‌دهد. وی افزود: در چارچوب این قانون بیش از ۳ هزار صفحه مقررات در قالب آیین‌نامه و دستورالعمل نوشته و ابلاغ شده است لذا به اعتقاد من زیرساخت‌های قانون بازار سرمایه بسیار مناسب است. صالح‌آبادی تأکید کرد: این در حالی است که قوانین دیگری به عنوان قوانین مکمل باید به روز شود که از مهم‌ترین آن‌ها قانون تجارت است که این قانون نیاز به بازنگری داشته تا با قانون بازار سرمایه همخوان شود.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

مناقصه مزیده

کوتاه‌از بانک

بانک مرکزی

مؤسسه مالی و اعتباری حافظ مجوز ندارد



بانک مرکزی در زمینه فعالیت «مؤسسه مالی و اعتباری حافظ» به مردم هشدار داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از بانک مرکزی، طبق گزارش‌های رسیده،

«مؤسسه مالی و اعتباری حافظ» که به تازگی اقدام به جذب سپرده از هموطنان عزیز نموده است، فاقد هر گونه مجوز از این بانک بوده و اساساً مؤسسه‌ای تحت این عنوان، وجود خارجی ندارد. بانک مرکزی هم‌چنین هشدار داده است چنانچه افرادی در این مؤسسه مبادرت به سپرده‌گذاری نمایند، این بانک هیچ مسؤلیتی در قبال امنیت سپرده‌های آنان ندارد. هم‌چنین به مسؤولان متخلف این مؤسسه فاقد مجوز نیز اخطار می‌شود براساس قانون تنظیم بازار غیرمشکل پولی و ماده ۹۶ قانون برنامه پنجم توسعه، در یافت سپرده از افراد جرم محسوب می‌شود و متخلفان تحت پیگرد قانونی قرار خواهند گرفت.

قدر دانی بهمنی

از نقش مؤثر بانک سامان در مرکز مبادلات ارزی



رییس کل بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران از نقش مؤثر بانک سامان در مرکز مبادلات ارزی تشکر و قدردانی کرد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از اداره روابط عمومی بانک

سامان، محمود بهمنی با سال‌نامه‌ای با اشاره به نام‌گ ذاری سال ۱۳۹۱ از سوی مقام معظم رهبری به نام سال تولید ملی، حمایت از کار و سرمایه ایرانی آورده است: طرح ایجاد راه‌اندازی مرکز مبادلات ارزی، نقطه عطفی در مدیریت پولی و راهکاری برای خدمت‌رسانی بهتر به مردم شریف ایران بوده است. رییس کل بانک مرکزی با تأکید بر تأثیر شگرف همکاری، درک شرایط و دلسوزی کارکنان نظام بانکی، از بانک سامان به جهت تلاش‌ها و همکاری مؤثر این بانک در انجام مسؤلیت‌های خطیر مرکز مبادلات ارزی تشکر و قدردانی کرد. براساس این گزارش، بانک سامان از ابتدای راه‌اندازی مرکز مبادلات ارزی، روزانه پذیرای حجم بالایی از درخواست‌های ثبت سفارش بازار گان و متقاضیان ارز کشورمان بوده است.

اعتلای نام بانک پارسیان در گرو کسب رضایت حداکثری مشتریان و سهامداران است



در نشست با حضور مدیرعامل، اعضای هیأت‌مدیره و تعدادی از مدیران بانک پارسیان و اعضای هیأت‌مدیره شرکت سرمایه‌گذاری پارسیان، مدیر جدید این شرکت معرفی و

مشغول به کار شد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک پارسیان، شایسته، مدیرعامل بانک در این نشست با ابراهیم مشتری‌مداری اظهار داشت: چون موفقیت سازمان از همه چیز برای من مهم‌تر است، این موضوع اعمال برخی تغییرات در سطوح مدیریتی را ناگزیر می‌کند. شایسته در ادامه اظهار داشت: علی‌رغم زحمات خوب نخبوانی و مهیا کردن زیرساخت‌ها و ارتباطات خوبی که ایجاد کردند ضمن مشورت با ایشان، از آقای یزدانجو که سابقه حضور خوب در شرکت سشتارا داشته‌اند دعوت کردیم این مسؤلیت را بپذیرند تا بتوانیم از تجربه وی برای موفقیت بیش‌تر شرکت استفاده کنیم و هر کمکی هم از بانک انتظار می‌رود همچون گذشته انجام خواهیم داد تا در روند کار نتایج مثبتی را نسبت به گذشته شاهد باشیم. مدیرعامل بانک پارسیان در ادامه خاطر نشان کرد: اعتلای نام بانک در گرو کسب رضایت حداکثری مشتریان و سهامداران است و همه مدیران و کارکنان باید در مسیر تحقق همین هدف حرکت کنند. پس از سخنان شایسته، سلیمانی امیری، رییس هیأت‌مدیره شرکت سرمایه‌گذاری در سخنانی اظهار داشت: تغییر امر طبیعی است. یکی از مهم‌ترین تلاش‌های نخبوانی اصلاح مسایل گذشته و بسط‌سازی برای آینده بود. از این رو جایی دارد که از زحمات ایشان قدردانی شود. وی زحمت زیادی کشیدند تا شرکت را به شرایط فعلی برسانند و می‌توان گفت با تلاش وی زمینهای مناسب برای کار کردن امروز بزدان جو فراهم شده است. امیدوارم از این پس شرکت به پروژه‌های بزرگ بپردازد و جا دارد از شایسته صمیمانه تشکر کنم که هرگاه نیاز به حمایت بوده، ما را از نظر ساختار و دیگر جنبه‌ها کمک کرده‌اند. نخبوانی نیز در این مراسم ضمن خیرمقدم به یزدانجو و ارائه گزارش عملکرد خود اظهار داشت: من امید دارم که با حضور جناب یزدانجو با توان ارتباطی که ایشان دارند می‌توانند حرکت خوبی ایجاد کنند. ضمناً از جناب شایسته و اعضای هیأت‌مدیره که تا به حال از اینجانب حمایت کرده و از هیچ کمکی دریغ نکردند سپاسگزارم و برای یزدانجو توفیق روزافزون را از خداوند متعال خواستارم. یزدانجو نیز در این نشست، ضمن تشکر از مدیران بانک به خاطر اعتمادشان به وی از زحمات نخبوانی، به دلیل تلاش بی‌وقفه و فراوانش در مدتی که مسؤلیت مدیریت شرکت را بر عهده داشت تشکر کرد و اظهار امیدواری کرد که بتواند با حمایت مدیران بانک منته‌خواحان و در جهت رشد و تعالی شرکت و بانک‌گام بردارد.

شفاف‌سازی مناقصات: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

پنجشنبه ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۰۸ | ۷ محرم ۱۳۳۳
Thursday | No.908 | Vol.8 | 22 . November. 2012

فرهنگی – اجتماعی

اولین هلیکوپتر جهان

اولین هلیکوپتر جهان را شاید بتوان شستر، گاو، پلنگ و... نامید زیرا این وسیله از قطعات چند هواپیمای دیگر ساخته شده بود. اولین هلیکوپتر دنیا در سال ۱۹۴۰ در آمریکا ساخته شد، این وسیله پروازی غول پیکر که «XH-۱۷» نامیده می‌شد از ترکیب قطعات ۵ هواپیما ساخته شده بود. ابعاد این وسیله با ارتفاع ۹ و طول ۱۶ متر بسیار بزرگ بود و پروانه آن بیش از ۴۰ متر قطر داشت که بزرگ‌ترین پروانه هلیکوپتر تا به امروز محسوب می‌شود.

ادب و هنر

روز جهانی تلویزیون



چهارشنبه روز جهانی تلویزیون بود و مدیر رسانه‌ی اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اروپا به همین بهانه در حمایت از این رسانه جمعی به صحبت پرداخت. به گزارش ایسنا، روز جهانی تلویزیون اولین‌بار در سال ۱۹۹۶ از سوی سازمان ملل به پاس تأثیر روز افزونی که تلویزیون با اهمیت دادن به مسایل روز جهان بر تصمیم‌گیری‌های کلان می‌گذارد، نام‌گذاری شد. «نیکا نایپرگ فرانک هارز» مدیر رسانه‌ی اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اروپا (EBU) در سخنرانی خود به مناسبت روز جهانی تلویزیون (۲۱ نوامبر) از این رسانه جهانی تجلیل کرد. وی درباره تأثیر تلویزیون در جامعه جهانی گفت: تلویزیون همچنان به عنوان رسانه‌ای قدرتمند به کار خود ادامه می‌دهد و تریبونی جمعی است که هنوز هم از لحاظ احساسی برای‌مان خوشایند است. «فرانکن هارز» در ادامه سخنانش گفت: تلویزیون قادر است تمام جمعیت جهان را در جریان رویدادهای مهم از جمله مسابقات المپیک بگذارد. تلویزیون می‌تواند مرزها را بشکند، گستردگی جهان را نمایان کند، آموزش دهد و قصه‌پردازی کند. براساس آماری که «EBU» از طریق اعضای این اتحادیه به‌دست‌آورد، تلویزیون‌های اروپا در سال ۲۰۱۱ دومین رتبه را از لحاظ میزان مخاطب کسب کردند. در سال گذشته میلادی اروپایی‌ها به‌طور میانگین روزانه ۳ ساعت به تماشای تلویزیون نشسته‌اند. صنعت تلویزیون اروپا در سال ۲۰۱۱ بر بیش از یک‌سوم بازار کلی کشورها برتری داشت؛ این در حالی است که در بسیاری از کشورها، به‌ویژه کشورهای اروپای غربی، این رسانه بر دیگر درآمدهای ملی غلبه کرده است. اعضای اتحادیه رادیو و تلویزیون‌های اروپا که بر تولید محصولات خلاقانه در رادیو، تلویزیون و شبکه‌های اینترنتی تأکید دارند، از نتسدهای عمومی خود به عنوان فرصتی برای تبادل ایده‌های نو و ارزشمند در جهت تولید برنامه‌های مختلف در زمینه‌های علمی، آموزشی، مستند، داستانی، انیمیشن و... استفاده می‌کنند. در گزارش سنایت «EBU» به مناسبت فرار رسیدن روز جهانی تلویزیون هم‌چنین آمده است: تلویزیون دیگر ابزاری مختص دین برنامه نیست و با همگرایی رسانه‌های مختلف محصولات تولید می‌شوند و از طرق مختلف همچون رادیو، تلویزیون، اینترنت و شبکه‌های اجتماعی در اختیار مخاطب قرار می‌گیرند.

آهنگساز لبنانی کنسرتش را به مردم غزه تقدیم کرد

مارسل خلیفه آهنگساز و موزیسین مشهور لبنانی کنسرتش در بروکسل بلژیک با عنوان «سقوط ماه» را به مردم غزه تقدیم کرد و گفت: می‌خواهم شما این کارها را بشنوید تا بدانید

چگونه باید از صدای مردمی که فریاد می‌زند، بگویید. به گزارش فارس به نقل از پایگاه خبری الجزیره، مارسل خلیفه آهنگساز و موزیسین مشهور لبنانی در حالی روز گذشته در بروکسل پایتخت بلژیک آغاز شد که مارسل خلیفه جو موجود را به ترانه‌های انقلابی و مبارزه درباره حمله اسرائیل علیه غزه بود. «سقوط ماه» اسم آلبوم جدید این هنرمند لبنانی است و همین نام، اسمی است که مارسل خلیفه برای این کنسرت که آن را به محمود درویش شاعر برجسته فلسطینی و انقلاب‌های عربی تقدیم کرده، انتخاب کرده است.

ضریح جدید امام حسین (ع) ۱۲ و ۱۳ آذر مهمن تهرانی هاست

رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: ضریح جدید امام حسین (ع) روز عاشورا مهمن مردم قم و ۱۲ و ۱۳ آذر مهمن تهرانی‌هاست. به گزارش فارس، حسن پلازک درباره آخرین وضعیت ساخت ضریح جدید امام حسین (ع) و نحوه انتقال آن به کربلا گفت: عمر این ضریح که توسط هنرمندان ایرانی ساخته شده است ۴۰۰ سال خواهد بود. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات اضافه کرد: این ضریح با مساحت ۲۲/۸۶ متر مربع از ارتفاع ۴/۴۹ متر و ابعاد ۷/۳۴×۵/۰۴×۵/۰۴ پنجره دارد و وزن کلی آن ۱۲ هزار کیلوگرم است. رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات افزود: پنجره‌های زیارتی دوازدهم و سیزدهم آذماه وارد تهران می‌شود و پس از توقف کوتاهی در حرم امام (ره) برای ۴۸ ساعت در مصلا برای زیارت تهرانی‌ها قرار خواهد گرفت بعد از ۴۸ ساعت یک شب مهمن ساوه‌ای‌ها، یک شب مهمن از اکی‌ها و پس از آن خم آباد، اهواز و مشهد شلمچه خواهد بود.



فرمانده نیروی انتظامی گفت: با تقویت و تجهیز مزه‌راه ابزارهای الکترونیکی امیدواریم در مقوله زشت‌موادمخدر غالب شویم. به گزارش ایسنا، اسماعیل احمدی‌مقدم در مراسم صبحگاه عمومی یگان‌های نیروی انتظامی خراسان‌شوی که در مرکز فرماندهی نیروی انتظامی برگزار شد در پاسخ به سؤال سرنوشت قانون ممنوعیت حمل سلاح سرد گفت: بحث حمل سلاح سرد هنوز در مجلس است و پیگیر آن هستیم تا تبدیل به قانون شود. وی در بحث حجاب عنوان کرد که در مقوله حجاب نباید بر خورد انتظامی صورت بگیرد، بلکه باید بحث فرهنگی انجام شود، خاطر نشان کرد: کم‌توجهی به فرهنگ باعث می‌شود ناهنجاری‌ها تبدیل به هنجار شود و در نظام ارزشی جامعه تغییراتی ایجاد شود و امر به معروف و نهی از منکر وظیفه همگانی و احد مردم است. احمدی‌مقدم در پاسخ یکی از خبرنگاران مبنی بر این‌که اگر فریدی در شهر یا مرزها سلاح یا مهماتی پیدا کرد، چه باید کند؟ گفت: مردم از حمل و جابه‌جایی سلاح یا مهمات یافت شده خودداری کنند چرا که ممکن است جان آنان را به مخاطره بیندازد.

معاون وزیر بهداشت

بیمارستان‌ها حتی در صورت ضرر دهی باید باز باشند



معاون وزیر بهداشت اعلام کرد: با توجه

به مشکلات اقتصادی، مراجعه مردم به بیمارستان‌های دولتی افزایش یافته و بیمارستان‌ها و مراکز درمانی حتی در صورت ضرر دهی هم حق تعطیل کردن را ندارند و باید به ارایه خدمت به مردم ادامه دهند. حسن امامی رضوی در گفت‌وگو با خبرنگار بهداشت‌ودرمان فارس، افزود: مهم‌ترین برنامه وزارت بهداشت در زمان حاضر مدیریت منابع مالی در حوزه سلامت است، تمام تلاش ما این است که به نوعی با اجرای برنامه‌های اقتصاد مقاومتی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی و بالابردن بهره‌وری کاری کنیم که منابع لازم برای اداره بیمارستان‌ها تأمین شود و در موارد لزوم نیز با استفاده از کمک‌های دولت از بیمارستان‌های دولتی حمایت کنیم تا بتوانند سر پا بایستند.

معاون درمان وزیر بهداشت گفت: سیاست وزارت بهداشت این است که در این شرایط خاص با استفاده از منابع عمومی دولت از بیمارستان‌ها حمایت مالی کنیم تا به هیچ وجه میزان پرداختی مردم برای دریافت خدمات سلامت افزایش نیابد و در هر صورت باید رعایت حال مردم بشود.

امامی رضوی ادامه داد: لزوم حمایت از مردم در مراکز درمانی دولتی زمانی جدی‌تر می‌شود که می‌بینیم مراکز درمانی خصوصی به‌خصوص مراکز پاراکلینیکی، آزمایشگاهی و تصویربرداری به علت افزایش مقطعی قیمت تجهیزاتی مانند فیلم رادیولوژی یا مشکلات مالی مواجه هستند و به علت مشکلات اقتصادی، مردم بیش از گذشته به بیمارستان‌های دولتی مراجعه می‌کنند.

وی گفت: البته ما امیدواریم به علت نوسانات نرخ ارز افزایش قیمت تجهیزات آزمایشگاهی و تشخیصی موقتی باشد و این اقدام به قیمت قبلی برگردند اما در زمان حاضر مسئولان بسیاری از این مراکز، معتقدند که نمی‌توانند هزینه‌هایشان را تأمین کنند. معاون وزیر بهداشت افزود: به تمام بیمارستان‌ها تأکید شده

است که به هیچ وجه نباید میزان آرایه خدمات به مردم کم‌شود و حتی باید بسیار بیش‌تری را تحمل کنند و به‌خصوص مراکز دولتی باید میزان خدمات خود را برای حفظ سلامت مردم افزایش دهند.

امامی رضوی ادامه داد: بیمارستان‌ها و مراکز درمان دولتی حتی اگر ضررده هم باشند، حق تعطیل کردن را ندارند و باید باز باشند و حتی اگر نتوانند هزینه‌هایشان را تأمین کنند یا با تأخیر مطالباتشان را دریافت کنند باید با مدیریت منابع و مثلاً به تعویق انداختن اقدامات توسعه‌ای و سرمایه‌ای، افزایش خدمات داشته باشند تا به مردم فشاری وارد نشود.

وی در پاسخ به این پرسش که آیا تاکنون با تعطیل شدن مراکز تشخیصی و درمانی در کشور مواجه شده‌اید، توضیح داد: اصلاً، تاکنون هیچ گزارشی مبنی بر تعطیل شدن مراکز درمانی دولتی در کشور نداشته‌ایم بلکه شاهد افزایش بار کاری آن‌ها هستیم. در بخش خصوصی نیز تاکنون چنین گزارشی نداشته‌ایم. البته برخی مراکز خصوصی تهدید به این کار کرده‌اند اما چون حیات و معیشت خود آن‌ها نیز به ادامه فعالیت این مراکز وابسته است تاکنون چنین موردی نداشته‌ایم. معاون درمان وزارت بهداشت گفت: فقط ممکن است در موارد معدودی به علت نبود یک قطعه دستگاه پزشکی مثلاً سوختن تیوب دستگاه سی‌تی اسکن، خدمات چنین مراکزی موقتاً قطع شود. در مورد تعدیل نیرو در مراکز درمانی هم گزارشی نداشته‌ایم.

نامه قالیباف به شهر غزه

تهران، ضمن محکومیت این قبیل جنایات، از تمامی انسان‌های آزاده و به ویژه مسلمانان جهان می‌خواهم با محکوم نمودن جنایات ضد بشری رژیم صهیونیستی و اعلام برائت و انزجار از آن، همسنگی و همدردی خود با شهروندان مقاوم و مظلوم فلسطینی بالخصوص شهروندانی که در غزه و سایر سرزمین‌های اشغالی زندگی می‌کنند را اعلام داشته‌و از هر گونه تلاش و کوششی برای کمک رسانی و پایان دادن

متأسفانه این اولین بار نیست که این رژیم جعلی و اشغالگر به دور از هرگونه انسانیت، حوادث غم انگیز و تلخی را رقم می‌زند. فجایعی که با قتل، کشتار و به شهادت رساندن زنان، مردان و به ویژه کودکان بی‌گناه و بی‌دفاع همراه است. جهانیان، بارها صحنه‌های دلخراش جنایات رژیم نامشروع صهیونیستی را مشاهده کرده‌اند. اینجانب به نوبه خود و به نمایندگی از شهروندان آگاه و مسلمان

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

مناقصه مزیده

www.2rooznameh.com

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانکارمدیر اجرایی: lemaqeseh@gmail.com | رایانکار سردبیر: mozayede@gmail.com | رایانکار روابط عمومی: linfo@2rooznameh.ir | رایانکار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com | رایانکار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانکار مشترکین: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهارراه سپهرودی، پلاک ۸۴، طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۰۲۷۷۲۳۳۹۱-۰۲۷۷۲۵۷۹ | توزیع: مؤسسه نشرستان‌های ایران | اینتوگرافی و چاپ: روزتاب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مشی مستقل خود می‌باشد.

در شهر

۷۵۰ میلیارد ریال یارانه بلیت حمل‌ونقل عمومی پرداخت شد



قائم‌مقام سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور از پرداخت یارانه بلیت حمل‌ونقل عمومی شهری سال ۱۳۹۱، شامل یارانه بلیت مترو و اتوبوس، به میزان ۷۵۰ میلیارد ریال به حساب شهرداری‌ها و قطار شهری‌های تهران و مشهد خبر داد. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور، غلامحسین تابش‌فر اظهار داشت: یارانه بلیت اتوبوس و مترو بر اساس میزان جابه‌جایی و تعداد ناوگان حمل‌ونقل عمومی شهرها اختصاص داده می‌شود و از طریق سازمان هدفمندسازی یارانه‌ها با پرداخت شد. وی افزود: از این اعتبار ۶۲۵ میلیارد ریال بابت یارانه بلیت اتوبوسرانی‌های درون شهری به شهرداری‌ها و ۱۴۵ میلیارد ریال نیز به یارانه بلیت متروی تهران و مشهد اختصاص دارد. تابش‌فر اضافه کرد: سهم یارانه بلیت اتوبوس و متروی تهران به ترتیب ۱۲/۶ میلیارد تومان و ۱۲/۵ میلیارد تومان است که پرداخت شد. به این ترتیب سهم شهرداری تهران از این تخصیص یارانه بلیت حمل‌ونقل عمومی شامل اتوبوس و مترو ۲۶۱ میلیارد ریال یعنی ۳۵درصد از کل مبلغ تخصیصی کشور است.

زنان بدسرپرست و از کار افتاده صاحب «مسکن مهر» می‌شوند



مدیرکل مسکن سازمان بهزیستی گفت: فاز یک ساخت‌وساز در مناطق زلزله‌زد شامل نوسازی ۴۲۰ واحد آپارتمان برای مددجویان تحت پوشش بهزیستی تا پایان آذرماه به پایان می‌رسد. ربوبی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: اسکان موقت خانوارهای بی‌سرپناه تحت پوشش سازمان بهزیستی انجام شده است و در این راستا ۴۲۰ خانوار در کانکس‌ها مستقر شده‌اند تا بدین ترتیب فصل سرما را پشت‌سر بگذرانند. وی با اعلام خیر اعطای ۲۰ واحد مسکونی به مددجویان سازمان بهزیستی در طول دو هفته گذشته نیز افزود: در این میان ۴۰ واحد مسکونی نیز در مرحله نازک کاری قرار دارد و به‌زودی تحویل می‌شوند. مدیرکل مسکن سازمان بهزیستی در ادامه تأکید کرد: پایان ساخت وساز فاز یک منازل مددجویان مناطق زلزله‌زده تا پایان آذرماه منوط به مناسب بودن شرایط جوی منطقه است.

بیانیه اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در حمایت از مردم مظلوم غزه



مجمع مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در حمایت از مردم مظلوم غزه بیانیه‌ای صادر کرد. به گزارش روابط‌عمومی و اموربین‌الملل دفتر مرکزی اتحادیه انجمن‌های اسلامی دانش‌آموزان در این بیانیه آمده است: دیگر دست‌ان یلید و مغفور جلالان نگویند، سرزمین مردم مظلوم فلسطین را نشانه‌رفته و امروز اسرائیل جنایتکار با حمایت استکبار جهانی و آمریکای جنایت‌کار با حملات خود به مردم بی‌دفاع غزه پرداخته و با اقدامات وحشیانه خود قلب همه مسلمانان و آزادی‌خواهان سراسر جهان را به درد آورده است، مردم مظلوم غزه که به‌صورت مداوم با انواع فشارها و اقدامات غیرانسانی رژیم صهیونیستی روبه‌رو هستند و هم‌زمان با گسترش موج بیماری اسلامی و در آستانه حلول ماه محرم، آماج حملات وحشیانه و غیرانسانی نظامیان این رژیم منحوس قرار گرفته‌اند. در پایان این بیانیه آمده است: ما ضمن بزرگداشت ایثارگری، رشادت و استقامت ملت مظلوم فلسطین از همه نخبگان و علما و مسلمانان جهان اسلام می‌خواهیم در این شرایط مهم در کنار تلاش برای تقویت اتحاد امت‌های اسلامی، از ایام‌ماه محرم برای آگاه کردن مردم نسبت به پیام‌های نهضت امام حسین(ع) و آموزه‌گیری از قیام کربلا و مقابله با ظلم و بی‌عدالتی و آشنا کردن مردم با جنایات‌های رژیم صهیونیستی بهره‌جویند و از جامعه جهانی و مجامع بین‌المللی و سازمان‌های حقوق‌بشری خواستاریم تا ضمن عمل به وظایف خود وظایف خود اقداماتی عملی در حمایت از مردم مظلوم غزه به عمل آورند. همانا وعده الهی در غلبه کامل مسلمانان به احزاب شیطان از جمله آمریکا و اسرائیل و دیگر اذتاب جهانی با نابودی استکبار به تحقق خواهد پیوست.

تلخند

محمدعلی نوروزی

۵۲ قلم فر آورده لبتی مجوز افزایش قیمت ۷درصدی گرفتند (وطن امروز)

دیگه جو ندین افزایش قیمت مجوز دار که گرون شدن محاسبه نمی‌شه، مدتون گرم!

اعتقادی به خصوصی سازی وجود ندارد (مغرب)

دقیقاً همون طور که اعتقادی به گرونی و تورم وجود نداره!

سوءمدیریت در مسکن مهر افزایش نرخ اجاره بها را رقم زد (آفتاب)

اون موقع تاوون اونو باید اقرار آسیب‌پذیر بدن دیگه!؟

اقتصاد برق دچار بیماری است (آرمان)

البته فقط اقتصاد برق، اونم برق گرونی گرفتند!

شاعرانه

محمشم کاشانی

باز این چه...

باز این چه رستخیز عظیم است کز زمین

بی‌نخ صور خاسته تا عرش اعظم است

این صبح تیره باز دمید از کجا کزو

کار جهان و خلق جهان جمله در هم است

گویا طلوع می‌کند از مغرب آفتاب

کاشوب در تمامی ذرات عالم است

نیوش

بر گرفته از گلستان سعدی

■ هرگاه که یکی از بندگان گنه کار بریشان روزگار دست‌انابت به امید اجابت به درگاه خداوند برسرآرد ایزد تعالی در او نظر نکند بازش بخواند دگر باره اعراض کند بازش به تصرّح و زاری بخواند حق سبحانه و تعالی فرماید:
دعوتش اجابت کردم و حاجتش بر آوردم که از بسیاری دعا و زاری بنده همی شرم دارم.

کارتون



همه چی آرومه... یادش به خیر اون قدیما هر وقت از سر بچگی تیر و تختنای به هم می‌زدیم، ننه جونمون می‌گفت: ای کاش بیفتی په‌جا که نه آب‌باشه و علف، می‌خندیدم و می‌گفتمی‌مگه می‌خوایم مسکن مهر بخیریم و ننه جونمون که فکر می‌کرد زبونمون لال داریم مسخره‌اش می‌کنیم بغض می‌کرد و خنده‌اش می‌گرفت و می‌گفت به نظر تو من اونقدر دلم سنگنه که اینطوری تورو سفت و سخت نفرین کنم...

حالا که از اون روزها سال‌های سال گذشته هر وقت فکر می‌کنیم که خونه‌امون جزو مسکن مهره و بی‌آب و برق و گاز و علف با خودمون می‌کنیم فقط تقصیر ننه جون و نفرینش! همه چی آرومه....